
v.4 (9/5/2025 - 17:00)

Clubes Inscripciones Inscritos Hombres Mujeres

117 412 358 245 113

Marca Ins. Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar M. MMP MMT

4:53 ABF BI-3739088-A-N-s JUDITH OTAZUA GERRIKAETXEBARRIA ESP 26/12/1999 At. San Sebastian 19/5/2024 Sarón 4:51.02 4:59

4:57.84 ABF CS7235 CARLA MASIP GIMENO ESP 12/8/1997 Diputación Valencia C.A. 5/10/2024 Albacete 4:54.69

2:03.20 (800 m) ABF CAT-3741624-A-N-s MARTA MITJANS MUÑOZ ESP 28/12/2006 Nike Running Club 29/8/2024 Lima - (PER) 4:50

2:09.54 (800 m) ABF AR2232 ELENA MARTIN REDOLAR ESP 6/11/1997 Piélagos 13/1/2024 Antequera (i)

3:57.75 (1.500 m) ABF M29632 MARTA PÉREZ MIGUEL ESP 19/4/1993 C.A. Adidas 8/8/2024 París - (FRA) 4:34.12

4:29.85 (1.500 m) ABF CT25338 ELIA SAURA PETEGNIEF ESP 5/10/2000 Diputación Valencia C.A. 18/1/2025 Valencia (i) 5:01.0

4:35.67 (1.500 m) ABF BI292 UXUE MARDARAS SUSTACHA ESP 18/11/2001 LEA La Blanca 18/1/2025 San Sebastián (i) 5:19

4:36.42 (1.500 m) ABF M4851 SUSANA ALONSO DOMINGUEZ ESP 22/3/1993 Oviedo At. 8/2/2025 Madrid (i)

4:37.61 (1.500 m) ABF IB16266 JOANA MARIA RIGO VIDAL ESP 18/2/2004 Lô Esport Menorca 15/6/2024 Calvià

4:37.84 (1.500 m) ABF SG4076 SANDRA SAN MIGUEL PRIETO ESP 18/5/1998 Univ Leon Sprint Atletismo 29/6/2024 Collado Villalba 5:04.56

4:38.66 (1.500 m) ABF BI26 PAULA ECHARRI ROUCO ESP 22/7/1999 At. San Sebastian 28/3/2025 Getxo 5:28 5:28

Marca Ins. Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar M. MMP MMT

15:56 ABF CT-3771679-A-N-s KAOUTAR BOULAID BOULAHOULA ESP 10/10/1989 Vicky Foods Athletics 13/4/2025 Lovaina - (BEL) 15:29 15:56

16:03.56 (5.000 m) ABF IB15905 ANDREA ROMERO ESCANDELL ESP 20/4/2000 HOKA 6/7/2024 Maisons-Laffitte - (FRA) 16:47

16:08 ABF V24781 LAURA DOMENE GARCIA ESP 26/5/2001 Metaesport Riba-Roja Turia 11/5/2024 Valencia 16:08

16:41.83 (5.000 m) ABF M9805 MARIA NIEVES CAMPOS MORENO ESP 21/11/2001 Atletismo Albacete 8/6/2024 Los Corrales de Buelna 17:08

16:48.87 (5.000 m) ABF TF22381 JOHANNA ARDEL EST 18/12/1996 CEA Tenerife 1984 8/6/2024 Los Corrales de Buelna 17:25 17:34

16:52 ABF CT26580 CARLA DOMINGUEZ TORNER ESP 10/7/2003 Asics Running 31/12/2024 Barcelona 15:47

16:53 ABF V25330 ALICIA ALVAREZ GUTIERREZ ESP 17/6/1994 Vicky Foods Athletics 11/5/2024 Valencia 16:16 16:58

17:00 ABF IB16016 MARIA JESUS PALLICER ROTGER ESP 1/1/1978 INDEPENDIENTE 18/2/2024 Ibiza 17:00

17:03.73 (5.000 m) ABF CS7721 NARA ELIPE ESTELLER ESP 6/4/2002 Facsa - Playas de Castellón 4/4/2025 Castellón-UNI

17:04.71 (5.000 m) ABF M29823 PAULA HERRERO AGUIRRE ESP 12/6/1996 C.A. Adidas 16/6/2024 Avilés 15:39

17:06 ABF V24731 REBECA GIL GOMEZ ESP 14/8/1994 Oviedo At. 16/3/2024 Laredo 17:06 17:45

17:21.29 (5.000 m) ABF AR2970 PALOMA AZNAR GABAS ESP 2/12/1999 Alcampo Scorpio 71 15/5/2024 Sagunto 18:31

17:41 ABF V21867 MARTA PLA BOTELLA ESP 2/11/1999 Ria Ferrol-C. Arenal 4/5/2025 Valencia

17:42.71 (5.000 m) ABF IB-3748894-A-N-s ROSA Mª CORDOBA SIRIA ESP 12/8/1979 Sporting Calvià 15/6/2024 Calvià 18:17

17:44 ABF GA4425 EVA PIÑEL LORENZO ESP 27/1/1998 At. Femenino Celta 16/3/2024 Laredo 17:44

17:45 ABF AR4079 MARTA CEPERUELO CLEMENTE ESP 15/2/2003 Atletismo Alcorcon 2/3/2025 Teruel 17:45 17:45

18:01 ABF IB15562 MARINA BAGUR OLIVES ESP 8/8/1996 Ria Ferrol-C. Arenal 24/11/2024 Lleida 16:58

18:02 ABF GA5423 MULLUNESH MARINA PORTEIRO DE LOÑO ESP 16/2/1997 S.G. Pontevedra 23/3/2025 O Porriño 18:02 18:02

18:09.52 (5.000 m) ABF M14796 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO ESP 25/10/1983 A.D. Marathon 5/7/2024 Alcobendas 17:36

8:53.97 (3.000 m) ABF M7933 MARTA SERRANO AZPIAZU ESP 5/4/2003 New Balance Team 7/2/2025 Valencia (i) 16:09

9:19.23 (3.000 m) ABF VA8833 ANGELA VICIOSA VILLA ESP 29/5/2002 Vicky Foods Athletics 17/2/2024 Ourense (i) 16:49

9:34.49 (3.000 m) ABF NA-14193 ALICIA CARRERA HERNANDEZ ESP 25/8/1993 Grupompleo Pamplona At 27/12/2024 San Sebastián (i) 16:58

9:48.76 (3.000 m) ABF CT660 AINA CINCA BONS AND 24/2/1999 Andorra At. 21/12/2024 Sabadell (i) 17:29

33:03 (10 km) ABF M-3766163-A-N-s LIDIA CAMPO SASTRE ESP 26/3/1991 HOKA 9/3/2025 Bilbao 15:46 16:49

33:26 (10 km) ABF M4505 LUCIA RODRIGUEZ MONTERO ESP 26/7/1998 HOKA 9/3/2025 Bilbao 15:55

36:34 (10 km) ABF IB16657 MARTA OBRADOR MOLL ESP 17/10/2004 Atletisme Porreres 9/2/2025 Ibiza 19:16

36:51 (10 km) ABF A10371 NEUS MAS MANCHON ESP 18/2/1985 CA Safor-Teika 9/3/2025 Bilbao 18:03 18:34

37:27 (10 km) ABF AR3791 PAULA JIMENEZ CASEDA ESP 8/1/2001 Alcampo Scorpio 71 14/4/2024 Zaragoza 19:20 19:42

Marca Ins. Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar M. MMP MMT

1:08:47 ABF CT-3771679-A-N-s KAOUTAR BOULAID BOULAHOULA ESP 10/10/1989 Vicky Foods Athletics 27/10/2024 Valencia 1:08:47

1:09:09 ABF CO6056 FATIMA AZZAHARAA OUHADDOU NAFIE ESP 30/8/1993 Asics Running 23/2/2025 Meishan - (CHN) 1:09:09 1:09:09

1:10:55 ABF CR3650 MARIA JOSE PEREZ MORENO ESP 12/6/1992 C.A. Carnicas Serrano 16/2/2025 Barcelona 1:10:55 1:10:55

1:12:50 ABF IB-3760264-A-N-s MARIA LUZ TESURI ARG 25/1/1993 Vicky Foods Athletics 26/1/2025 Getafe 1:12:50 1:12:50

1:13:46 ABF V19744 MARIA UREÑA RODENES ESP 16/11/1996 C.A. Carnicas Serrano 19/1/2025 Santa Pola 1:13:46 1:13:46

1:13:48 ABF M32349 KATHERINE RUTH TISALEMA PURUNCAJA ECU 28/7/1996 Bikila 2/2/2025 Murcia 1:13:48 1:13:48

1:14:43 ABF V17853 LAURA MENDEZ ESQUER ESP 6/11/1988 Facsa - Playas de Castellón 27/10/2024 Valencia 1:11:55

1:14:48 ABF VI-3753485-A-N-s ELENA LOYO MENOYO ESP 11/1/1983 Vicky Foods Athletics 14/9/2024 Oruña de Piélagos 1:12:22 1:16:20

1:14:54 ABF CAT-3763221-A-N-c MARIA LAZARO GARCIA ESP 19/9/1991 C.A. Carnicas Serrano 19/1/2025 Santa Pola 1:14:54 1:14:54

1:15:30 ABF SA-3753379-A-N-s GEMA MARTIN BORGAS ESP 27/10/1987 Vicky Foods Athletics 9/2/2025 A Coruña 1:14:45 1:15:30

1:16:16 ABF V25330 ALICIA ALVAREZ GUTIERREZ ESP 17/6/1994 Vicky Foods Athletics 26/1/2025 Castellón 1:16:16 1:16:16

1:16:44 ABF TARA27 SARA BENEDI MANRIQUE ESP 9/6/1985 Vicky Foods Athletics 16/3/2025 Zaragoza 1:16:44 1:16:44

1:17:14 ABF CAT-3706135-A-N-c ARGENTINA ORIA DE RUEDA JARA ESP 4/3/1995 INDEPENDIENTE 16/2/2025 Barcelona 1:17:14 1:17:14

1:18:30 ABF TCVA759 YESICA MAS CASTANY ESP 22/1/1990 Atletismo Albacete 2/2/2025 Murcia 1:15:23 1:18:30

1:18:42 ABF A10417 JESSICA GUERRERO BALLESTER ESP 8/10/1985 C.A. Carnicas Serrano 23/3/2025 Elche 1:17:28 1:18:42

1:20:42 ABF A10371 NEUS MAS MANCHON ESP 18/2/1985 CA Safor-Teika 25/2/2024 ToRrevieja 1:18:17 1:21:23

1:20:46 ABF A9805 ANA MARIA RIBERA GARCIA ESP 31/8/1981 C.A.Puerto Torrevieja 23/3/2025 Elche 1:20:46 1:20:46

1:20:54 ABF M31382 FRANCISCA MARISOL ALMIRON BRITEZ PAR 4/10/1988 Club Corredores 28/4/2024 Madrid 1:20:54 1:21:24

1:21:10 ABF VI3471 ARRATE MINTEGUI GONZALEZ ESP 16/9/1988 LEA La Blanca 28/1/2024 Getafe 1:21:04

1:21:25 ABF NA-15542 MARIA VELAZQUEZ LOPEZ ESP 28/9/1975 Beste Iruña At 23/3/2025 Pamplona 1:21:20 1:21:25

1:21:30 ABF V25424 GHIZLANE ASSOU MAR 22/10/1992 Atletismo Albacete 19/1/2025 Santa Pola 1:21:30 1:21:30

1:21:41 ABF S11104 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ ESP 11/5/1975 Vicky Foods Athletics 14/9/2024 Oruña de Piélagos 1:21:29

1:22:03 ABF PA552 SARA GARCIA DOMINGO ESP 6/2/1997 Atletismo Albacete 27/10/2024 Valencia 1:22:03

1:22:07 ABF M14796 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO ESP 25/10/1983 A.D. Marathon 28/1/2024 Getafe 1:22:07

1:22:27 ABF SA4802 VERONICA SANCHEZ ROMERO ESP 8/8/1975 VinoToro CRural 10/11/2024 Ávila 1:22:04

1:22:30 ABF BI53316 MARIA ISABEL SIXTO TATO ESP 21/1/1975 LEA La Blanca 15/12/2024 Vitoria-Gasteiz 1:20:48

1:22:49 ABF VI-3775793-A-N-c SARA GUTIERREZ ARANZABAL ESP 12/2/1994 LEA La Blanca 15/12/2024 Vitoria-Gasteiz 1:22:49

1:23:05 ABF CS6551 Mª ISABEL SANCHEZ-PASCUALA CALLAU ESP 8/5/1989 C.A. Carnicas Serrano 26/1/2025 Castellón 1:23:05 1:23:05

1:23:29 ABF GA1398 MARIA SOLEDAD AURORA LEIRO LOPEZ ESP 18/12/1973 SD Compostela Atletismo 26/1/2025 Sevilla 1:23:29 1:23:29

1:23:39 ABF TNAV-0200 MARIA REBECA MARIÑO TORRADO ESP 7/10/1983 Beste Iruña At 29/3/2025 Azpeitia 1:23:39 1:23:39

1:23:51 ABF IB-3697467-A-N-s MARIA GARCIA DOMINGUEZ ESP 21/6/1993 Bikila 26/1/2025 Sevilla 1:23:51 1:23:51

1:24:00 ABF BI-3754305-A-N-p JONE FUENTE HERRERA ESP 23/9/2002 Bilbao Atletismo 6/4/2025 Arona 1:24:00 1:24:00

1:24:43 ABF AR5088 ARANCHA TEJERO TEJADAS ESP 1/6/1972 Dawako Athletics C.D. 6/10/2024 Albacete 1:24:09

1:24:57 ABF GA1195 MARTA LLORCA RODRIGUEZ ESP 26/9/1991 ADAS CUPA 26/1/2025 Sevilla 1:24:57 1:24:57

31:47 (10 km) ABF GA-3756859-A-N-s EDYMAR DANIELY BREA ABREU VEN 3/3/1997 Vicky Foods Athletics 16/2/2025 Castellón

35:24 (10 km) ABF CU2122 FABIANA LAFUENTE POCHETTINO ESP 6/2/1987 Bikila 9/3/2025 Bilbao 1:16:20

2:54:17 (Maratón) ABF GA854 MARTA GARCIA-SAAVEDRA GONZALEZ ESP 6/2/1995 ADAS CUPA 1/12/2024 Valencia 1:20:05

3:01:19 (Maratón) ABF M6200 ROSAURA CASADO PRIETO ESP 6/6/1973 Running Pinto Seoane - Pampin 16/3/2025 Barcelona 1:22:34

3:01:32 (Maratón) ABF IB9252 GABRIELA ALEMANY PUJOL ESP 1/11/1991 S'Hostal Montuiri 1/12/2024 Valencia 1:27:34

Inscripciones: 28

5 km Mujeres

Inscripciones: 39

Medio Maratón Absoluto Mujeres

Inscripciones: 11

Milla Mujeres

Se adjunta, a continuación, la relación definitiva de admitidos/as al Campeonato de España de Ruta (Milla, 5 km y Medio Maratón). Ante cualquier incidencia del campeonato contactar con departamento de competición de la RFEA (Esteban 

Mena, emena@rfea.es).

Avituallamiento Medio Maratón: Para acceder a la zona delimitada para ello se deberá estar en posesión de licencia nacional y rellenar el siguiente formulario, antes del lunes 12 de mayo a las 23:59 horas

Campeonato de España de Ruta - Relación definitiva de admitidos/as ordenada por campeonato, sexo, prueba, categoría y marca de inscripción.

https://rfea.typeform.com/to/kJqsRbOL
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Marca Ins. Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar M. MMP MMT

1:08:47 F35 CT-3771679-A-N-s KAOUTAR BOULAID BOULAHOULA ESP 10/10/1989 Vicky Foods Athletics 27/10/2024 Valencia 1:08:47

1:14:43 F35 V17853 LAURA MENDEZ ESQUER ESP 6/11/1988 Facsa - Playas de Castellón 27/10/2024 Valencia 1:11:55

1:15:30 F35 SA-3753379-A-N-s GEMA MARTIN BORGAS ESP 27/10/1987 Vicky Foods Athletics 9/2/2025 A Coruña 1:14:45 1:15:30

1:16:44 F35 TARA27 SARA BENEDI MANRIQUE ESP 9/6/1985 Vicky Foods Athletics 16/3/2025 Zaragoza 1:16:44 1:16:44

1:18:30 F35 TCVA759 YESICA MAS CASTANY ESP 22/1/1990 Atletismo Albacete 2/2/2025 Murcia 1:15:23 1:18:30

1:18:42 F35 A10417 JESSICA GUERRERO BALLESTER ESP 8/10/1985 C.A. Carnicas Serrano 23/3/2025 Elche 1:17:28 1:18:42

1:20:54 F35 M31382 FRANCISCA MARISOL ALMIRON BRITEZ PAR 4/10/1988 Club Corredores 28/4/2024 Madrid 1:20:54 1:21:24

1:21:10 F35 VI3471 ARRATE MINTEGUI GONZALEZ ESP 16/9/1988 LEA La Blanca 28/1/2024 Getafe 1:21:04

1:23:05 F35 CS6551 Mª ISABEL SANCHEZ-PASCUALA CALLAU ESP 8/5/1989 C.A. Carnicas Serrano 26/1/2025 Castellón 1:23:05 1:23:05

1:26:02 F35 AB2146 EVA PAREJA GARCIA ESP 22/6/1985 Atletisme Els Sitges 6/10/2024 Albacete 1:26:02

1:31:12 F35 GA-3767094-A-N-s MARTINA LOPEZ GESTAL ESP 15/2/1986 SD Compostela Atletismo 24/11/2024 Vila de Arousa

1:33:35 F35 BR9328 LIDIA SANCHEZ GARCÍA ESP 30/4/1989 S'Hostal Montuiri 7/4/2024 Pollença 1:33:35

1:34:13 F35 M3625 PAULA DIAZ SANCHEZ ESP 16/3/1989 Running Pinto Seoane - Pampin 6/10/2024 Albacete 1:27:29

35:24 (10 km) F35 CU2122 FABIANA LAFUENTE POCHETTINO ESP 6/2/1987 Bikila 9/3/2025 Bilbao 1:16:20

37:55 (10 km) F35 CMAD833 LARA MONTANE ROEL ESP 25/7/1988 Marazuela Run 4/5/2025 Talavera de Reina

38:25 (10 km) F35 IB7009 MARINA GROSSO ITA 18/12/1985 S'Hostal Montuiri 6/12/2024 Montuiri (Mallorca)

39:49 (10 km) F35 IB-3774426-A-T-p MARIA FLORENCIA CATALDO ARG 6/3/1986 S'Hostal Montuiri 29/3/2025 Ibiza

3:06:50 (Maratón) F35 TAND908 ESPERANZA LOPEZ CENTELLA ESP 20/1/1987 INDEPENDIENTE 16/3/2025 Barcelona 1:29:26 1:29:26

1:14:48 F40 VI-3753485-A-N-s ELENA LOYO MENOYO ESP 11/1/1983 Vicky Foods Athletics 14/9/2024 Oruña de Piélagos 1:12:22 1:16:20

1:20:42 F40 A10371 NEUS MAS MANCHON ESP 18/2/1985 CA Safor-Teika 25/2/2024 ToRrevieja 1:18:17 1:21:23

1:20:46 F40 A9805 ANA MARIA RIBERA GARCIA ESP 31/8/1981 C.A.Puerto Torrevieja 23/3/2025 Elche 1:20:46 1:20:46

1:22:07 F40 M14796 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO ESP 25/10/1983 A.D. Marathon 28/1/2024 Getafe 1:22:07

1:23:39 F40 TNAV-0200 MARIA REBECA MARIÑO TORRADO ESP 7/10/1983 Beste Iruña At 29/3/2025 Azpeitia 1:23:39 1:23:39

1:31:29 F40 TO6805 SUSANA GUISADO RODRIGUEZ ESP 9/8/1981 Atletismo Seseña 12/4/2025 Puerto de Sagunto

1:35:05 F40 GC-3818397-A-N-s ANA MARIA MARTINEZ BURGOS ESP 13/8/1984 CD Jable del Sur Itagu 27/4/2025 Madrid

44:19 (10 km) F40 M507 CARMEN BUENO PUERTAS ESP 18/9/1980 C.A.P.O.L. 9/3/2025 Bilbao 1:36:39

1:21:25 F45 NA-15542 MARIA VELAZQUEZ LOPEZ ESP 28/9/1975 Beste Iruña At 23/3/2025 Pamplona 1:21:20 1:21:25

1:22:27 F45 SA4802 VERONICA SANCHEZ ROMERO ESP 8/8/1975 VinoToro CRural 10/11/2024 Ávila 1:22:04

1:26:23 F45 GA-3699543-A-N-s NATALIA GARCIA SANCHEZ ESP 7/3/1977 Club Atletismo Sada 4/5/2024 Gijón 1:26:23

1:26:35 F45 M16568 ROSA MARIA DELGADO ROMERO DE AVILA ESP 21/10/1976 A. A. Moratalaz 28/4/2024 Madrid 1:26:35

1:35:08 F45 GA709 MARÍA TARRÍO MARTÍNEZ ESP 10/11/1977 SD Compostela Atletismo 28/1/2024 Sevilla 1:35:08

1:39:26 F45 TCVA407 JOANNE SPENCER GBR 17/7/1975 C.A.Puerto Torrevieja 25/2/2024 Torrevieja 1:39:26

37:17.01 (10.000 m) F45 IB16016 MARIA JESUS PALLICER ROTGER ESP 1/1/1978 INDEPENDIENTE 20/10/2024 Alcobendas 1:19:28

41:09 (10 km) F45 M1590 MARIA TERESA IÑIGUEZ VILLAPLANA ESP 26/6/1976 Running Pinto Seoane - Pampin 17/3/2024 Talavera de la Reina 1:24:58

41:58 (10 km) F45 IB12331 MARIA RAMIS ESTEVA ESP 7/4/1978 S'Hostal Montuiri 6/12/2025 Montuiri (Mallorca) 1:24:09

44:26 (10 km) F45 EX95 MARIA ROCIO EXPOSITO NUÑEZ ESP 18/6/1976 At Almendralejo 5/5/2024 Villanueva de la Serena

3:29:48 (Maratón) F45 IB-3781591-A-N-s AGATA HALAS ESP 1/5/1978 Atletisme Els Sitges 16/3/2025 Barcelona 1:33:39

1:21:41 F50 S11104 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ ESP 11/5/1975 Vicky Foods Athletics 14/9/2024 Oruña de Piélagos 1:21:29

1:22:30 F50 BI53316 MARIA ISABEL SIXTO TATO ESP 21/1/1975 LEA La Blanca 15/12/2024 Vitoria-Gasteiz 1:20:48

1:23:29 F50 GA1398 MARIA SOLEDAD AURORA LEIRO LOPEZ ESP 18/12/1973 SD Compostela Atletismo 26/1/2025 Sevilla 1:23:29 1:23:29

1:24:43 F50 AR5088 ARANCHA TEJERO TEJADAS ESP 1/6/1972 Dawako Athletics C.D. 6/10/2024 Albacete 1:24:09

1:28:03 F50 IB16703 NURIA PEREZ SOLANAS ESP 31/1/1973 INDEPENDIENTE 6/4/2025 Berlín - (GER) 1:28:03 1:28:03

1:29:54 F50 M16224 ELENA LOPEZ MARTIN ESP 5/10/1974 Running Pinto Seoane - Pampin 26/1/2025 Sevilla 1:29:54 1:29:54

1:35:36 F50 M-3817295-A-N-c MARÍA DEL ROCIO JORGE ARELLANO ESP 15/9/1971 Club Corredores 6/4/2025 Madrid

1:36:34 F50 IB-3773988-A-N-s EDELWEISS FARRÚS MIRÓ ESP 14/11/1972 INDEPENDIENTE 28/1/2024 Sevilla 1:36:34

1:38:41 F50 AS-3789481-A-N-c NURIA CAMPO VARELA ESP 5/4/1973 Ciudad de Lugones 6/10/2024 Albacete 1:36:14

1:44:56 F50 IB-3740676-A-N-s MARÍA JOSÉ CAMAÑES DOMINGO ESP 27/5/1970 CA Atlas 7/4/2024 Pollença 1:44:56

47:32 (10 km) F50 V25239 DESIREE PELLICER FAYOS ESP 15/5/1973 CA Gandia-Alpesa 12/1/2025 Valencia

3:01:19 (Maratón) F50 M6200 ROSAURA CASADO PRIETO ESP 6/6/1973 Running Pinto Seoane - Pampin 16/3/2025 Barcelona 1:22:34

F50 GA-3816003-A-N-s JULIA VAQUERO SOUSA ESP 18/9/1970 CA Veteranos de Samil 1:34:24

1:25:54 F55 AS-3759804-A-N-c MONICA ARIAS VAZQUEZ ESP 23/12/1967 Maraton Rioja 4/5/2024 Gijón 1:22:34

1:31:32 F55 M5317 ANA ISABEL VEGUILLAS HERVAS ESP 11/5/1968 Running Pinto Seoane - Pampin 28/1/2024 Sevilla 1:30:58

1:35:58 F55 LO7595 MARIA MIRANDA LLORENS ESP 2/10/1966 Maraton Rioja 15/12/2024 Malaga 1:35:55

1:37:49 F55 CT17043 ANA ESTHER FIDALGO ALVAREZ ESP 5/10/1969 G.A. Lluïsos Mataro 6/10/2024 Albacete 1:37:49

1:39:13 F55 SS19508 MARI CARMEN OLASO ESPESO ESP 3/7/1967 INDEPENDIENTE 23/2/2025 Irun 1:31:37

47:18.32 (10.000 m) F55 CO6988 ANA HERRADOR LUQUE ESP 5/4/1969 CA Montilla 20/10/2024 Alcobendas 1:42:10

47:19 (10 km) F55 V25280 ENCARNA CUÑAT SIMÓN ESP 6/1/1970 INDEPENDIENTE 9/3/2025 Bilbao

1:41:33 F60 J5094 MARIA DOLORES SANCHEZ LOPEZ ESP 11/7/1964 Atletismo Albacete 24/11/2024 Roquetas de Mar 1:41:33

1:47:22 F60 TCVA765 MARIA JOSE HIDALGO QUILES ESP 6/3/1964 Juventud Atletica Elche 6/10/2024 Albacete 1:38:06

1:52:11 F60 M27654 ÁNGELES GRIS MAROTO ESP 26/11/1963 Club Corredores 15/12/2024 Malaga 1:48:58

1:40:19 F65 LO6705 MARIA MARCELINA HERNAIZ DEL CAMPO ESP 10/11/1956 Maraton Rioja 24/8/2024 Göteborg - (SWE) 1:30:39

48:10 (10 km) F65 GA1526 MARIA CARMEN RODRIGUEZ DEL RIO ESP 14/10/1955 SD Compostela Atletismo 3/11/2024 Negreira

Marca Ins. Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar M. MMP MMT

4:19 ABM MU12099 MARIANO GARCÍA GARCÍA ESP 25/9/1997 New Balance Team 12/10/2024 Berango 4:17

4:26.17 ABM SG3959 EDUARDO ESTEBAN PASCUAL ESP 23/6/1996 CA Elche Decatlon 5/10/2024 Albacete 4:26.17

1:48.41 (800 m) ABM GA-3781953-A-N-s ELIAN NUMA LOPEZ IGLESIAS ESP 5/10/2000 Vicky Foods Athletics 11/5/2024 Ibiza 4:31.00

1:53.70 (800 m) ABM IB16286 ALEX JUSTIN DURAN BOECKLER ESP 1/10/2002 Joan Capo-Felanitx 8/2/2025 Antequera (i)

3:46.20 (1.500 m) ABM IB15650 LLUIS FULLANA ARIAS ESP 17/10/1998 Unicaja Jaen Paraiso Interior 22/5/2024 Castellón-MGH 4:33

3:47.05 (1.500 m) ABM GA-3752094-A-N-s PABLO OTERO FARIÑA ESP 31/8/1998 Club Atletismo Naron 8/6/2024 Los Corrales de Buelna 4:22.01

3:56.27 (1.500 m) ABM IB6995 GABRIEL PONS FONT ESP 11/3/1997 Atletisme Manacor 9/2/2025 Antequera (i)

8:09.10 (3.000 m) ABM A16968 EL HOCINE BOUCHRAK BOUCHRAK ESP 30/7/1998 At. Intec-Zoiti 20/1/2024 Zaragoza (i)

Marca Ins. Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar M. MMP MMT

13:59 ABM CS7712 PABLO ALBA SANZ ESP 5/9/2002 C.A. Carnicas Serrano 16/3/2025 Lille - (FRA) 13:59 13:59

14:18 ABM AV1396 DIEGO JIMENEZ RODRIGUEZ ESP 10/2/1995 Grupompleo Pamplona At 16/3/2025 Lille - (FRA) 14:18 14:18

14:21 ABM S301 PABLO SANCHEZ GOMEZ ESP 7/11/1996 Vicky Foods Athletics 4/5/2025 Oliva 14:17 14:21

14:21 ABM V25229 JOEL CAMARENA GRAU ESP 18/10/2002 Vicky Foods Athletics 11/5/2024 Valencia 14:21 14:23

14:21.70 ABM O7337 ALEJANDRO ONIS DIAZ ESP 2/2/2001 Oriente Atletismo 8/6/2024 Los Corrales de Buelna 14:26

14:26 ABM CO2856 JUAN IGNACIO GRONDONA MERIDA ESP 2/9/1998 Cordoba Patrimonio C.A.C. 23/2/2025 Sevilla 14:26 14:26

14:31.98 (5.000 m) ABM CT714 POL SERIÑANA BLEDA ESP 23/8/2004 FC Barcelona 19/5/2024 Barcelona-SE 14:38

14:37 ABM O462 RUBEN MARQUES GARAY ESP 5/4/1999 Universidad Oviedo 5/10/2024 Albacete 14:30

14:41 ABM IB15275 ADRIAN GUIRADO FERRER ESP 20/10/1992 Peña Santa Eulalia 2/2/2025 Valencia 14:41 14:41

14:42 ABM GA8905 DAVID DE LA FUENTE GOMEZ ESP 3/4/1997 CD Pinarium 5/10/2024 Albacete 14:42

14:45.17 (5.000 m) ABM GR4388 PABLO CANOVAS MARTINEZ ESP 31/1/1993 At Badajoz - Extremadura 22/5/2024 Nerja 15:03

14:46 ABM GA-3752094-A-N-s PABLO OTERO FARIÑA ESP 31/8/1998 Club Atletismo Naron 16/3/2024 Laredo 14:37

14:49 ABM A11228 FELIPE EGEA FERRANDEZ ESP 13/12/2000 Atletisme Crevillent 16/3/2024 Laredo 14:49 14:55

14:49 ABM V24711 ALEJANDRO SANVALERO SANCHIS ESP 19/9/2003 Metaesport Riba-Roja Turia 23/2/2025 Valencia 14:49 14:49

14:52 ABM A11043 SERGIO ALFONSO CARRILLO ESP 9/3/2001 Atletisme Crevillent 11/5/2024 Valencia 14:52 16:22

14:54 ABM V21613 ARTUR GIMENEZ NUÑEZ ESP 18/5/2001 Atletisme Crevillent 11/5/2024 Valencia 14:54

14:57 ABM CR4747 MOHAMED MASSAT BOUZAHAR ESP 30/1/1994 CAI Gran Canaria 6/10/2024 Albacete 14:57

14:58.13 (5.000 m) ABM M1049 YUSEF SANTOS KARIM ESP 31/10/2002 S.G. Pontevedra 8/6/2024 Los Corrales de Buelna 15:03

14:58.65 (5.000 m) ABM IB22193 MARTI GINARD CASTOR ESP 24/7/2006 Lô Esport Menorca 15/2/2025 Motril

15:00.10 (5.000 m) ABM M8795 ADRIAN ALONSO CANALES ESP 3/3/2004 A. A. Moratalaz 17/1/2025 Nueva York (USA) (i) 15:03

15:00.93 (5.000 m) ABM IB-3749530-A-N-s MOHAMED RAISSI MAR 25/9/1999 Pegasus AC 15/6/2024 Calvià

15:06.20 (5.000 m) ABM IB-3756389-A-N-s MARTIN TOMAS CUART CAPO ESP 7/11/1999 Club Atlètic Mallorca 15/6/2024 Calvià 15:35

15:07 ABM M31560 SAMUEL BROWN ARAUJO ESP 3/1/1999 A.D. Marathon 23/2/2025 Sevilla 15:07 15:07

15:11 ABM V21265 JAUME ALBARAÑEZ SOTO ESP 27/4/1999 Metaesport Riba-Roja Turia 23/2/2025 Valencia 14:51 15:11

15:11.67 (5.000 m) ABM IB-3756470-A-N-c MIGUEL ANGEL CAPO CRESPI ESP 29/4/1999 Club Atlètic Mallorca 18/5/2024 Palma

15:11.86 (5.000 m) ABM L4874 GUILLERMO RUBIO CALVO ESP 1/7/2001 La Bañeza 12/4/2025 Avilés 15:39

15:11.98 (5.000 m) ABM GR1284 JAVIER HERNANDEZ MORENO ESP 9/1/2004 Granada Joven 15/2/2025 Motril

15:13 ABM L222 ANDRES GIMENO MARTIN ESP 17/8/1992 La Bañeza 9/2/2025 Ibiza 15:13 15:13

15:13 ABM ZA154 SERGIO SOTELO NIETO ESP 20/7/2001 La Bañeza 9/2/2025 Ibiza 15:13 15:13

15:14 ABM A16968 EL HOCINE BOUCHRAK BOUCHRAK ESP 30/7/1998 At. Intec-Zoiti 6/4/2024 Crevillent 14:42

15:14 ABM V24015 RUBEN MERINO HERRERO ESP 1/3/1992 CA POBLATS MARITIMS 4/5/2025 Oliva 15:14 15:14

15:15 ABM MU17143 ALVARO MARTINEZ GARCIA ESP 5/8/1997 Atletisme Crevillent 23/2/2025 Valencia 15:15 15:15

7:47.76 (3.000 m) ABM SO37 SEBASTIAN MARTOS ROA ESP 20/6/1989 HOKA 7/2/2024 Valencia (i) 14:06

8:06.57 (3.000 m) ABM M3712 HUGO PRIETO BLANCO ESP 17/3/2000 A.D. Marathon 6/7/2024 La Nucía 14:26

8:33.79 (3.000 m) ABM GA4188 ADRIAN LAGO TIZON ESP 2/10/1997 S.G. Pontevedra 4/2/2024 Ourense (i) 15:33

8:34.78 (3.000 m) ABM CAT-3729321-A-N-s PABLO CARNERO RODRIGUEZ ESP 4/6/1994 UA Terrassa 21/12/2024 Sabadell (i) 16:43

8:36.91 (3.000 m) ABM CAT-3746812-A-N-p POL ALAMINOS GARCIA ESP 1/7/2007 CA Canovelles 1/2/2025 Sabadell (i)

8:37.42 (3.000 m) ABM CO7150 SAMUEL RUIZ HERRADOR ESP 16/3/2008 Trops-Cueva de Nerja 1/3/2025 Valencia (i)

8:38.28 (3.000 m) ABM IB9128 ÀNGEL PÉREZ ROVIRA ESP 19/10/2005 FC Barcelona 1/2/2025 Palma de Mallorca-PRI 16:23

8:41.89 (3.000 m) ABM M12596 ALEJANDRO NOVILLO GARCIA ESP 17/9/1992 CAI Gran Canaria 4/2/2024 Madrid (i) 15:05

8:42.53 (3.000 m) ABM A16888 FRANCISCO ROSELLO HUDSON ESP 9/1/1997 CA Elche Decatlon 15/2/2025 Torrevieja 15:17 15:17

8:42.92 (3.000 m) ABM GR5433 ANDRES MORATA SANCHEZ ESP 19/11/2006 Granada Joven 13/7/2024 Málaga-CAR

29:02 (10 km) ABM IB-3738194-A-N-c MARIO MOLA DIAZ ESP 23/2/1990 Club Atlètic Mallorca 4/2/2024 San Sebastián 14:16

29:13 (10 km) ABM IB-3714337-A-N-s DAVID PALACIO MARTIN ESP 8/6/1988 Bikila 16/3/2025 Lille - (FRA) 14:19 14:29

29:52 (10 km) ABM CT24055 REYES ESTEVEZ LOPEZ ESP 2/8/1976 HOKA 9/3/2025 Bilbao 15:26 15:15

30:03 (10 km) ABM M5662 ALEJANDRO JIMENEZ VICENTE ESP 22/8/1984 HOKA 27/10/2024 Valencia 14:06

30:20 (10 km) ABM M5078 RUBEN ANGEL FERNANDEZ ESP 12/2/1998 INDEPENDIENTE 12/1/2025 Valencia 15:16 15:19

30:23 (10 km) ABM GR2760 FRANCISCO JOSE BUENDIA CRUZ ESP 29/3/1993 INDEPENDIENTE 17/3/2024 Torre del Mar 15:28

Inscripciones: 62

Medio Maratón Master Mujeres

Inscripciones: 8

Milla Hombres

Inscripciones: 48

5 km Hombres



Marca Ins. Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar M. MMP MMT

1:01:08 ABM TO-568 ABDERRAHMANE AFERDI MAR 24/5/1995 Nuñez Run Talavera 25/2/2024 Granollers 1:01:08

1:01:40 ABM CAT-3735062-A-N-p IBRAHIM CHAKIR ELOSRI ESP 4/9/1994 Asics Running 27/10/2024 Valencia 1:01:40 1:04:13

1:01:48 ABM CR3652 JUAN ANTONIO PEREZ MORENO ESP 6/11/1988 C.A. Carnicas Serrano 9/3/2025 Lisboa - (POR) 1:00:58 1:01:48

1:01:48 ABM NA-14315 NASSIM HASSAOUS GARCIA ESP 23/4/1994 Asics Running 27/10/2024 Valencia 1:01:48 1:02:52

1:01:50 ABM SG3428 JAVIER GUERRA POLO ESP 10/11/1983 Vicky Foods Athletics 27/10/2024 Valencia 1:01:21 1:02:31

1:01:55 ABM EX4 JORGE GONZALEZ RIVERA ESP 23/9/1995 Nuñez Run Talavera 9/6/2024 Roma - (ITA) 1:01:55 1:01:56

1:02:03 ABM S301 PABLO SANCHEZ GOMEZ ESP 7/11/1996 Vicky Foods Athletics 27/10/2024 Valencia 1:02:03 1:02:13

1:02:06 ABM CAT-3805505-A-N-s ABDENNASSER OUKHELFEN BEN HADDOU ESP 7/1/1993 Bikila 16/2/2025 Barcelona 1:02:06 1:02:06

1:02:40 ABM CT1305 MOHAMED EL GHAZOUANY MAR 9/2/1995 Atletismo Albacete 20/4/2024 Ibiza 1:02:40

1:02:43 ABM CAT-3768487-A-N-s ARTUR BOSSY ANGUERA ESP 30/4/1994 C.A. Carnicas Serrano 10/3/2024 Barcelona 1:02:43 1:05:17

1:03:12 ABM M542 FERNANDO CARRO MORILLO ESP 1/4/1992 Nike Running Club 6/10/2024 San Sebastián 1:03:12

1:03:21 ABM AR3777 JESUS ANGEL OLMOS PASCUAL ESP 30/6/1986 Vicky Foods Athletics 27/10/2024 Valencia 1:03:21 1:04:57

1:04:11 ABM CAT-3738409-A-N-s MOURAD MOUNIM NAAMAN ESP 31/1/1995 ADA Calvià - Vistasol 16/2/2025 Barcelona 1:04:11 1:04:11

1:04:51 ABM M2112 FRANCISCO JAVIER DE LEON RODRIGUEZ ESP 8/8/1990 INDEPENDIENTE 28/1/2024 Sevilla 1:03:49 1:08:59

1:05:11 ABM V20542 JOSE IGNACIO GIMENEZ PEREZ ESP 5/10/1994 C.A. Carnicas Serrano 2/2/2025 Murcia 1:03:55 1:05:11

1:05:21 ABM CS8974 HICHAM SIGUENI MAR 30/1/1993 ADA Calvià - Vistasol 25/2/2024 Torrevieja 1:03:10

1:05:34 ABM CR4662 FRANCISCO SERRANO GARCIA DE DIONISIO ESP 10/1/1992 Atletismo Albacete 26/1/2025 Sevilla 1:05:13 1:05:34

1:06:05 ABM CR3577 FERNANDO GONZALEZ-MOHINO MAYORALAS ESP 14/11/1990 Atletismo Albacete 27/10/2024 Valencia 1:05:45

1:06:14 ABM CAT-3698708-A-N-s ROGER SANS RIBAS ESP 13/3/1995 Bikila 28/1/2024 Sevilla 1:06:14 1:07:00

1:06:29 ABM M7660 JORGE FRESNILLO NUÑEZ ESP 26/6/1997 CD Surco Lucena 27/10/2024 Valencia 1:06:29 1:11:10

1:06:46 ABM AB2043 MANUEL GUTIERREZ BALLESTEROS ESP 9/4/1993 Nuñez Run Talavera 28/1/2024 Sevilla 1:06:46

1:07:11 ABM AR1123 LUIS AGUSTIN ESCRICHE ESP 11/9/1991 Atletismo Albacete 16/2/2025 Barcelona 1:05:30 1:07:11

1:07:26 ABM M3218 JAIME GONZALEZ MANCHA ESP 27/11/1991 CD Surco Lucena 26/1/2025 Sevilla 1:06:50 1:07:26

1:07:28 ABM EX7315 LAZARO CARREÑO RODRIGUEZ ESP 22/6/2005 C.A. Carnicas Serrano 27/10/2024 Valencia 1:07:28

1:07:55 ABM CT25251 CARLES MONTLLOR VEGAS ESP 15/1/1987 LEA La Blanca 27/10/2024 Valencia 1:06:55 1:09:41

1:07:56 ABM TO501 LEHSEN SIDAHMED AHMED ESP 28/3/1989 Nuñez Run Talavera 28/1/2024 Sevilla 1:07:56

1:08:15 ABM VI5822 URKO HERRAN AGUILAR ESP 12/11/1995 LEA La Blanca 15/12/2024 Vitoria-Gasteiz 1:06:34

1:08:18 ABM CO1375 DIEGO DE LA FUENTE IBAÑEZ ESP 16/11/1982 CD Surco Lucena 28/1/2024 Sevilla 1:06:59 1:10:20

1:08:29 ABM MA9655 JAVIER ARCAS GARCIA ESP 13/11/1983 CD Surco Lucena 28/1/2024 Sevilla 1:07:08 1:09:44

1:08:44 ABM IB16634 ADRIÀ CEBALLOS CAMAÑES ESP 17/10/2002 ADA Calvià - Vistasol 7/4/2024 Pollença 1:08:44

1:08:50 ABM V25414 VICTOR ALONSO ARES ESP 3/6/1988 Vicky Foods Athletics 27/10/2024 Valencia 1:08:50 1:09:17

1:08:57 ABM IB15925 JOSE LUIS GARCIA PUJADAS ESP 10/8/1988 CD Surco Lucena 6/10/2024 Albacete 1:08:05

1:08:59 ABM IB-3737964-A-N-c LUCAS MOLA DIAZ ESP 7/11/1992 Club Atlètic Mallorca 7/4/2024 Berlín - (GER) 1:07:11 1:38:21

1:09:00 ABM M24850 MIGUEL DELGADO SILLERO ESP 24/1/1988 A.D. Marathon 16/2/2025 Barcelona 1:09:00 1:09:00

1:09:04 ABM V25372 DAVID ESTEVE IÑIGO ESP 3/8/1991 C.A. Carnicas Serrano 19/1/2025 Santa Pola 1:09:04 1:09:04

1:09:06 ABM MU19949 RAMON MARTINEZ MARTINEZ ESP 1/4/1987 C.A.Puerto Torrevieja 10/3/2024 Elche 1:08:34 1:09:26

1:09:12 ABM IB16713 AZIZ BOUTOIL MAR 14/10/1986 ADA Calvià - Vistasol 6/10/2024 Albacete 1:09:12

1:09:12 ABM V21596 DAVID GOMEZ MARTINEZ ESP 22/4/1998 CA LOM DE PICASSENT 27/10/2024 Valencia 1:09:12 1:10:05

1:09:17 ABM A16051 JOSE PEREZ TORRES ESP 11/12/1997 Atletisme Crevillent 21/1/2024 Santa Pola 1:09:17

1:09:20 ABM M26260 SERGI NIÑO ESPINOSA ESP 11/8/1994 ADA Calvià - Vistasol 28/1/2024 Sevilla 1:09:20

1:09:20 ABM TCVA344 OCTAVIO SANCHIS PENADES ESP 22/2/1982 C.A. Carnicas Serrano 10/3/2024 Elche 1:07:12 1:09:31

1:09:37 ABM SS15546 IMANOL CRUZ MATEOS ESP 6/7/1978 LEA La Blanca 1/2/2025 Ras al-Khaimah - (UAE) 1:05:55 1:09:37

1:09:37 ABM A11921 ERIK TEJERO GOMEZ ESP 13/7/2000 Atletisme Crevillent 26/1/2025 Sevilla 1:09:37 1:09:37

1:09:42 ABM TO4976 DIEGO LOPEZ GARCIA ESP 14/2/1992 Nuñez Run Talavera 19/1/2025 Santa Pola 1:09:42 1:09:42

1:09:43 ABM L-3704635-A-E-c JESUS GONZALEZ CIDON ESP 26/12/1989 La Bañeza 28/1/2024 Getafe 1:09:43

1:09:43 ABM CAT-3768073-A-N-s DANIEL FERNANDEZ CAMARA ESP 4/1/1995 Barcelona At. 26/1/2025 Terrasa 1:09:43 1:09:43

1:09:47 ABM V25099 PABLO GARCÍA CÁMARA ESP 22/8/2003 Atletisme Crevillent 27/10/2024 Valencia 1:09:47

1:09:51 ABM SO3407 JOAQUIN MARTINEZ BUBEROS ESP 9/3/1996 Atletismo Soria 28/1/2024 Sevilla 1:09:51

1:09:55 ABM J1310 MOHAMED LARBI ABDOUL YAKOUBI ESP 8/11/1993 CD Surco Lucena 27/4/2025 Moneteau (FRA)

1:09:59 ABM LO6142 DAVID MARTINEZ GARCIA ESP 4/11/1983 Maraton Rioja 4/5/2024 Gijón 1:07:27

1:10:00 ABM CAT-3757795-A-N-s ORIOL RAMIREZ LLOP ESP 26/2/1998 Lô Esport Menorca 2/3/2025 Granollers 1:05:56 1:10:00

29:13 (10 km) ABM L-3767510-A-N-s CRISTHIAN ZAMORA DEBIASE URU 15/1/1991 Vicky Foods Athletics 9/2/2025 Ibiza

29:49 (10 km) ABM M4472 RODRIGO MENDOZA JIMENEZ ESP 30/4/1998 Bikila 9/3/2025 Bilbao

30:18 (10 km) ABM VA5065 RUBEN SANCHEZ DOMINGUEZ ESP 25/10/1987 Vicky Foods Athletics 16/3/2024 Laredo 1:06:15 1:11:55

30:28 (10 km) ABM CO-3783611-A-T-p AMADEO ABAL CHAVES ESP 1/9/1995 CD Surco Lucena 12/1/2025 Valencia 1:09:17

30:33 (10 km) ABM TO3653 ANGEL RONCO BARGUEÑO ESP 7/3/1993 Nuñez Run Talavera 15/12/2024 Daimiel 1:06:09

30:41 (10 km) ABM TCVA648 JOSEP GOMEZ SARRIA ESP 23/10/1990 C.A. Carnicas Serrano 14/1/2024 Valencia 1:07:28

2:09:43 (Maratón) ABM CAT-3717385-A-N-s AYAD LAMDASSEM EL MOUHCINE ESP 11/10/1981 ADA Calvià - Vistasol 18/2/2024 Sevilla 1:01:21

2:23:59 (Maratón) ABM A11147 ANDRES MACIAS SANCHEZ ESP 8/9/1996 C.A.Puerto Torrevieja 16/3/2025 Barcelona 1:07:18 1:09:30

2:24:20 (Maratón) ABM MU8547 ANTONIO MARTINEZ ARDIL ESP 3/1/1986 C.A.Puerto Torrevieja 18/2/2024 Sevilla 1:07:51 1:09:11

2:24:46 (Maratón) ABM VI-3776415-A-N-c ANDER URIBE MARTINEZ ESP 5/1/1994 LEA La Blanca 16/3/2025 Barcelona 1:10:33 1:10:33

2:29:17 (Maratón) ABM L-3703743-A-E-c RUBEN CONDE ALVAREZ ESP 19/5/1982 La Bañeza 29/9/2024 Berlín (GER) 1:14:47

2:29:43 (Maratón) ABM L-3701059-A-N-p HUGO TURIENZO GONZALEZ ESP 10/1/1979 La Bañeza 16/3/2025 Barcelona 1:11:33

2:29:52 (Maratón) ABM TCVA128 FRANCISCO VICENTE MACIA GARCIA ESP 31/1/1989 C.A.Puerto Torrevieja 1/12/2024 Valencia 1:08:50

2:34:58 (Maratón) ABM SA699 FERNANDO DE CASTRO DE ARRIBA ESP 16/1/1978 Veteranos Salamanca 18/2/2024 Sevilla 1:14:13

2:35:00 (Maratón) ABM FV-3780128-A-T-s MIGUEL SACEDA GARCIA ESP 16/9/1994 CD Jable del Sur Itagu 16/3/2025 Barcelona 1:15:07 1:15:07

2:36:21 (Maratón) ABM M4643 CARLOS MARTINEZ SASTRE ESP 13/2/1992 Running Pinto Seoane - Pampin 1/12/2024 Valencia 1:11:43

2:37:48 (Maratón) ABM MU20388 JUAN ALONSO BAS ESP 27/2/1970 C.A.Puerto Torrevieja 18/2/2025 Sevilla 1:13:52 1:17:38

2:39:22 (Maratón) ABM TCVA386 JAIME LOZANO BENAVENT ESP 29/1/1991 C.A.Puerto Torrevieja 23/2/2025 Sevilla 1:13:24 1:13:24

Marca Ins. Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar M. MMP MMT

1:01:48 M35 CR3652 JUAN ANTONIO PEREZ MORENO ESP 6/11/1988 C.A. Carnicas Serrano 9/3/2025 Lisboa - (POR) 1:00:58 1:01:48

1:03:21 M35 AR3777 JESUS ANGEL OLMOS PASCUAL ESP 30/6/1986 Vicky Foods Athletics 27/10/2024 Valencia 1:03:21 1:04:57

1:07:55 M35 CT25251 CARLES MONTLLOR VEGAS ESP 15/1/1987 LEA La Blanca 27/10/2024 Valencia 1:06:55 1:09:41

1:07:56 M35 TO501 LEHSEN SIDAHMED AHMED ESP 28/3/1989 Nuñez Run Talavera 28/1/2024 Sevilla 1:07:56

1:08:50 M35 V25414 VICTOR ALONSO ARES ESP 3/6/1988 Vicky Foods Athletics 27/10/2024 Valencia 1:08:50 1:09:17

1:08:57 M35 IB15925 JOSE LUIS GARCIA PUJADAS ESP 10/8/1988 CD Surco Lucena 6/10/2024 Albacete 1:08:05

1:09:00 M35 M24850 MIGUEL DELGADO SILLERO ESP 24/1/1988 A.D. Marathon 16/2/2025 Barcelona 1:09:00 1:09:00

1:09:06 M35 MU19949 RAMON MARTINEZ MARTINEZ ESP 1/4/1987 C.A.Puerto Torrevieja 10/3/2024 Elche 1:08:34 1:09:26

1:09:12 M35 IB16713 AZIZ BOUTOIL MAR 14/10/1986 ADA Calvià - Vistasol 6/10/2024 Albacete 1:09:12

1:09:43 M35 L-3704635-A-E-c JESUS GONZALEZ CIDON ESP 26/12/1989 La Bañeza 28/1/2024 Getafe 1:09:43

1:10:24 M35 M29617 EDUARDO CEBRIAN HERNANDEZ ESP 19/8/1985 Bikila 26/1/2025 Sevilla 1:10:24 1:10:24

1:11:54 M35 IB-3736757-A-T-s ANTONI GRAN SANCHEZ ESP 18/6/1988 C.A. Es Raiguer 7/4/2024 Pollença 1:09:45

1:12:41 M35 GA-3770969-A-N-s CRISTIAN EXPOSITO CAMPOS ESP 4/10/1987 SD Compostela Atletismo 27/10/2024 Valencia 1:10:20

1:12:59 M35 CT14914 ALEJANDRO RODRIGUEZ PRITCHARD ESP 1/5/1989 L'Hospitalet At. 25/2/2024 Granollers 1:07:21

1:13:14 M35 A9414 ALEJANDRO GONZALEZ ESPINOSA ESP 16/7/1988 C.A.Puerto Torrevieja 25/2/2024 ToRrevieja 1:12:29 1:17:28

1:14:00 M35 TEXT7869 SAUL TIRADO CORTES ESP 14/3/1990 At. P. Merida 5/4/2025 Mérida

1:16:44 M35 TF-3711250-A-N-p AIRAM ALONSO SIVERIO ESP 8/3/1986 TenerifeCajaCanarias 6/4/2025 Berlín (GER) 1:18:12

30:18 (10 km) M35 VA5065 RUBEN SANCHEZ DOMINGUEZ ESP 25/10/1987 Vicky Foods Athletics 16/3/2024 Laredo 1:06:15 1:11:55

32:20 (10 km) M35 GA15696 EMILIO PEREZ GROBA ESP 10/4/1988 ADAS CUPA 10/3/2024 Xinzo de Limia 1:13:38

33:01 (10 km) M35 V24983 ISIDRO MÁRQUEZ CANALES ESP 13/8/1988 Crespo Runners 12/1/2025 Valencia 1:10:48

33:11 (10 km) M35 IB-3756311-A-N-c ANDREU MARIMON SASTRE ESP 2/8/1986 Club Atlètic Mallorca 29/3/2025 Ibiza 1:09:30

34:57.00 (10.000 m) M35 TO3755 GABRIEL PERIBAÑEZ PLASENCIA ESP 17/7/1989 Nuñez Run Talavera 15/2/2025 Talavera de la Reina 1:08:47

2:24:20 (Maratón) M35 MU8547 ANTONIO MARTINEZ ARDIL ESP 3/1/1986 C.A.Puerto Torrevieja 18/2/2024 Sevilla 1:07:51 1:09:11

2:29:52 (Maratón) M35 TCVA128 FRANCISCO VICENTE MACIA GARCIA ESP 31/1/1989 C.A.Puerto Torrevieja 1/12/2024 Valencia 1:08:50

2:50:05 (Maratón) M35 SA-3698665-A-N-s MANUEL JOSE SANCHEZ GARCIA ESP 29/8/1987 Veteranos Salamanca 16/3/2025 Barcelona 1:23:33 1:23:33

1:01:50 M40 SG3428 JAVIER GUERRA POLO ESP 10/11/1983 Vicky Foods Athletics 27/10/2024 Valencia 1:01:21 1:02:31

1:08:18 M40 CO1375 DIEGO DE LA FUENTE IBAÑEZ ESP 16/11/1982 CD Surco Lucena 28/1/2024 Sevilla 1:06:59 1:10:20

1:08:29 M40 MA9655 JAVIER ARCAS GARCIA ESP 13/11/1983 CD Surco Lucena 28/1/2024 Sevilla 1:07:08 1:09:44

1:09:20 M40 TCVA344 OCTAVIO SANCHIS PENADES ESP 22/2/1982 C.A. Carnicas Serrano 10/3/2024 Elche 1:07:12 1:09:31

1:09:59 M40 LO6142 DAVID MARTINEZ GARCIA ESP 4/11/1983 Maraton Rioja 4/5/2024 Gijón 1:07:27

1:10:49 M40 A9666 MANUEL MAS ASENCIO ESP 9/4/1982 Atletisme Crevillent 19/1/2025 Santa Pola 1:10:33 1:10:49

1:11:59 M40 A11775 JAVIER AYUSO CIALCETA ESP 12/12/1983 Atletisme Crevillent 21/1/2024 Santa Pola 1:11:59 1:11:59

1:14:45 M40 TCLM197 JAVIER NUÑEZ SANCHEZ ESP 4/9/1980 Nuñez Run Talavera 3/11/2024 Talavera de la Reina 1:08:15

1:16:29 M40 LO7557 FRANCISCO JAVIER DURAN FERNANDEZ ESP 31/7/1981 Maraton Rioja 6/10/2024 Albacete 1:16:29

1:16:34 M40 IB-3768682-A-N-s JOSE LUIS LOBAY ARG 23/2/1982 AMISTAT-NOVOMARHOTEL 7/4/2024 Pollença 1:15:26

1:17:07 M40 GA-3771049-A-N-s MANUEL SOBRAL GONZALEZ ESP 31/10/1982 SD Compostela Atletismo 28/1/2024 Sevilla 1:17:07

1:18:19 M40 IB15930 DAVID FRANCISCO TOMAS ALFONSO ESP 16/2/1985 C.A. Es Raiguer 7/4/2024 Pollença 1:13:45

1:19:03 M40 M27254 IGNACIO SAN PABLO LOPEZ ESP 25/9/1984 E.A. Majadahonda 11/2/2024 Barcelona 1:19:03

1:19:17 M40 IB16401 ROBERTO AGUILAR MARTÍNEZ ESP 9/2/1981 Atletismo Inca 7/4/2024 Pollença 1:12:10

1:19:44 M40 TF-3762434-A-N-c RUBEN MORENO CANTANO ESP 22/8/1982 Bikila Canarias 26/1/2025 Sevilla 1:19:18 1:19:44

1:25:08 M40 M32724 ANTONIO GONZALEZ CAMACARO ESP 13/9/1981 CD Jable del Sur Itagu 26/1/2025 Getafe 1:25:08 1:25:08

33:29 (10 km) M40 BU-3710850-A-N-s JAVIER FERNANDEZ IZQUIERDO ESP 25/3/1982 C.D. Atletismo Briviesca-NORPETROL 9/3/2025 Bilbao

34:25 (10 km) M40 CMAD826 JOSE MARIA SALOM ARRANZ ESP 12/3/1982 Marazuela Run 4/5/2025 Talavera de la Reina 1:06:53

35:00 (10 km) M40 CU1966 SANTIAGO DE LA TORRE MARTINEZ ESP 3/10/1983 Bikila 9/3/2025 Bilbao

35:52 (10 km) M40 TCVA527 RAMIRO VIVAS HERNANDEZ ESP 30/6/1982 C.A.Puerto Torrevieja 9/3/2025 Bilbao 1:16:59 1:16:59

35:58 (10 km) M40 GA-3768618-A-N-c FELICIANO GARCIA SANMAMED ESP 4/12/1982 Burgas Orense 10/3/2024 Xinzo de Limia 1:19:35

38:03.05 (10.000 m) M40 GA-3704129-A-N-s MARCIAL ANIBAL BARCA ESPAÑA ESP 20/10/1980 Club Atletismo Sada 19/04/2025 Santiago de Compostela 1:29:17

38:53 (10 km) M40 CMAD828 JOSU MONDELO DIAZ ESP 13/10/1981 Marazuela Run 4/5/2025 Talavera de la Reina

39:13 (10 km) M40 TCVA518 JUAN FRANCISCO IÑIGUEZ MORENO ESP 20/4/1982 Club Atletismo Elda 23/3/2025 Bilbao

39:15 (10 km) M40 GC-3780131-A-N-s David Valiente García ESP 11/1/1985 CD Jable del Sur Itagu 4/5/2025 Valencia

39:26 (10 km) M40 TCVA519 FERNANDO JESÚS BERNAL CEDRES ESP 7/8/1982 Club Atletismo Elda 23/3/2025 Crevillent

2:09:43 (Maratón) M40 CAT-3717385-A-N-s AYAD LAMDASSEM EL MOUHCINE ESP 11/10/1981 ADA Calvià - Vistasol 18/2/2024 Sevilla 1:01:21

2:29:17 (Maratón) M40 L-3703743-A-E-c RUBEN CONDE ALVAREZ ESP 19/5/1982 La Bañeza 29/9/2024 Berlín (GER) 1:14:47

Medio Maratón Absoluto Hombres

Inscripciones: 147

Medio Maratón Master Hombres

Inscripciones: 69



1:09:37 M45 SS15546 IMANOL CRUZ MATEOS ESP 6/7/1978 LEA La Blanca 1/2/2025 Ras al-Khaimah - (UAE) 1:05:55 1:09:37

1:12:09 M45 A16811 ANTONIO LLORENS PEÑALVER ESP 6/3/1980 Atletisme Crevillent 21/1/2024 Santa Pola 1:12:09

1:12:26 M45 IB16184 MANUEL CARLOS OUTÓN BESADA ESP 17/7/1975 Atletismo Inca 17/11/2024 Tenerife 1:11:21

1:14:44 M45 M-3728685-A-N-s RUBEN LOBATO ELVIRA ESP 1/9/1978 A.D. Marathon 26/1/2025 Getafe 1:14:44 1:14:44

1:17:56 M45 IB16775 DAVID BARRIENTOS MARTIN ESP 28/10/1975 Atletismo Inca 7/4/2024 Pollença 1:15:47

1:18:14 M45 LO5549 FRANCISCO JESUS MARTINEZ RAMOS ESP 15/11/1976 Maraton Rioja 6/10/2024 Albacete 1:16:40

1:18:41 M45 SA699 FERNANDO DE CASTRO DE ARRIBA ESP 16/1/1978 Veteranos Salamanca 6/10/2024 Albacete 1:14:13

1:29:03 M45 CMAD133 ALFONSO DIAZ SANTOS ESP 3/10/1979 INDEPENDIENTE 28/1/2024 Getafe 1:25:24 2:13:46

34:37 (10 km) M45 TO3107 GERARDO FONSECA NIETO ESP 22/10/1977 Atletismo Seseña 25/2/2024 Castellón 1:10:47

35:15 (10 km) M45 IB16345 JOSE MARIA DIAZ ROIG ESP 9/1/1976 Atletismo Inca 16/3/2024 Laredo 1:17:21

37:18 (10 km) M45 CMAD836 MIGUEL ANGEL DE HUERTA ILLANA ESP 27/11/1979 Marazuela Run 4/5/2025 Talavera de la Reina

37:34 (10 km) M45 GA622 EMILIO GARCIA VAZQUEZ ESP 13/12/1975 SD Compostela Atletismo 9/3/2025 Bilbao

37:50 (10 km) M45 LO7710 SANTIAGO PESO GARCIA ESP 17/8/1979 Maraton Rioja 9/3/2025 Bilbao 1:29:00

38:12 (10 km) M45 SG-3793150-A-N-s JUAN JOSÉ MUÑOZ ACUÑA ESP 22/12/1975 VinoToro CRural 9/3/2025 Bilbao 1:24:32

38:29.91 (10.000 m) M45 SA703 ADOLFO TELLO RAMOS ESP 21/1/1976 Veteranos Salamanca 22/3/2025 Salamanca 1:23:46

38:50.97 (10.000 m) M45 IB21650 SVEN VAN BOVEN BEL 21/5/1979 Pegasus AC 16/3/2024 Palma de Mallorca 1:24:13

39:15 (10 km) M45 CMAD830 Pablo Lancry Del Cerro ESP 22/8/1979 Marazuela Run 4/5/2025 Talavera de la Reina

39:44 (10 km) M45 GA788 MANUEL CASTIÑEIRAS PORTOS ESP 7/8/1979 SD Compostela Atletismo 16/3/2024 Laredo 1:31:02

39:58 (10 km) M45 IB-3784238-A-N-s MARTI CASTELLÓ CRESPI ESP 4/5/1976 INDEPENDIENTE 5/4/2025 Calvia

2:29:43 (Maratón) M45 L-3701059-A-N-p HUGO TURIENZO GONZALEZ ESP 10/1/1979 La Bañeza 16/3/2025 Barcelona 1:11:33

2:48:24 (Maratón) M45 GA4897 JUAN CARLOS CASAL PEREZ ESP 12/12/1975 SD Compostela Atletismo 16/3/2025 Barcelona 1:13:15

2:55:47 (Maratón) M45 BR23271 GASPAR MESQUIDA GALMES ESP 22/4/1979 C.E. MALALTS DE TURMELL 18/2/2024 Sevilla 1:19:23

3:04:36 (Maratón) M45 BR1808 SERAFÍ LLITERES MAÇANET ESP 23/2/1979 C.E. MALALTS DE TURMELL 4/2/2024 Murcia 1:25:32

1:11:00 M50 TCVA760 EDUARDO PASCUAL VERDU CALABUIG ESP 30/1/1972 Atletismo Albacete 28/1/2024 Sevilla 1:11:00

1:11:54 M50 SA4571 JORGE NIETO SANCHEZ ESP 23/7/1974 Veteranos Salamanca 16/2/2025 Medina del Campo 1:08:02 1:11:54

1:13:42 M50 V25416 JAVIER GARCÍA MASCARELL ESP 16/5/1975 INDEPENDIENTE 23/2/2025 Xàtiva 1:13:42 1:13:42

1:15:28 M50 TCLM87 FERNANDO GARCIA MARTINEZ ESP 15/11/1972 Atletismo Albacete 21/1/2024 Santa Pola 1:14:24

1:17:06 M50 V25002 VICENTE JESÚS SEGRELLES QUILIS ESP 15/9/1974 CA Gandia-Alpesa 6/10/2024 Albacete 1:17:06

1:17:45 M50 SE2366 JOSE VERDUGO CARRERO ESP 29/9/1972 INDEPENDIENTE 1/12/2024 Valencia 1:17:45

1:18:23 M50 V23529 DIEGO VIDAL BATALLER ESP 18/11/1972 CA Gandia-Alpesa 17/11/2024 Tenerife 1:14:42

1:18:38 M50 V25359 JAVIER MARQUES MONTILLA ESP 5/5/1974 CA Gandia-Alpesa 19/1/2025 Santa Pola 1:18:38 1:18:38

1:18:55 M50 M35103 JUAN MANUEL FERNANDEZ AGUILERA ESP 29/11/1974 Suanzes San Blas 6/4/2025 Madrid

1:20:25 M50 SA-3698678-A-N-p MIGUEL ANGEL MARTIN CASAS ESP 27/8/1970 Veteranos Salamanca 6/10/2024 Albacete 1:20:25

1:20:58 M50 GA-3771036-A-N-s JOSE CARLOS FERREIRA GONZALEZ ESP 13/2/1974 SD Compostela Atletismo 19/5/2024 Porto Santo 1:13:56

1:21:19 M50 IB-3713355-A-N-p GABRIEL ANGEL ANTICH FUSTER ESP 19/4/1971 AZ Sport Binissalem 7/4/2024 Pollença 1:21:19

1:28:49 M50 BR1421 BERNAT MELIS BRUNET ESP 23/9/1974 C.E. MALALTS DE TURMELL 4/2/2024 Murcia 1:28:33

1:29:05 M50 IB2457 MIGUEL MALPESA CORREAL ESP 30/1/1974 Claudia Troppa SC 1/12/2024 Valencia 1:28:50

1:29:51 M50 BI52637 MARIO GOMEZ PRADO ESP 5/6/1971 Basauriko Kukurrustu KK 15/12/2024 Vitoria-Gasteiz 1:26:48

1:32:01 M50 SA1460 MARTÍN GARCÍA VEGA ESP 15/5/1971 Veteranos Salamanca 6/10/2024 Albacete 1:23:10

1:32:26 M50 CAT-3700234-A-N-c PEDRO FRANCISCO ORONOZ CRESPO ESP 22/8/1970 CA Sedentaris.CAT 28/1/2024 Sevilla 1:32:26

1:33:37 M50 CT14593 ALFONSO GUILLEN ZURERA ESP 11/9/1974 CA Canovelles 6/10/2024 Albacete 1:13:57

33:23 (10 km) M50 IB15375 CRISTOFOL CASTAÑER BERNAT ESP 26/5/1972 CA Soller - Tofol Castañer 6/12/2024 Montuiri (Mallorca)

33:33 (10 km) M50 GA7025 DANIEL BARGIELA ARAUJO ESP 20/2/1975 Bikila 10/3/2024 Xinzo de Limia 1:07:39

34:43 (10 km) M50 AB1833 MANUEL GARCIA PIQUERAS ESP 23/9/1974 Atletismo Albacete 14/1/2024 Valencia 1:17:26

38:10.10 (10.000 m) M50 SA-3698566-A-N-p OSCAR MARTIN GONZALEZ ESP 3/12/1974 Veteranos Salamanca 22/3/2025 Salamanca 1:18:47

38:17 (10 km) M50 AB1771 JOSE ANTONIO ROBLES MEDRANO ESP 14/10/1972 Atletismo Albacete 4/5/2024 Albacete 1:19:48

38:54 (10 km) M50 IB16365 ILDEFONSO REGALÓN ESPINOSA ESP 21/1/1971 Atme. Sa Raval 30/3/2024 Ibiza

41:03 (10 km) M50 TCVA545 FERNANDO ESPIN RODENAS ESP 17/4/1971 Redolat Team 12/1/2025 Valencia

42:02.90 (10.000 m) M50 SA1169 FRANCISCO RUBIN MALHO ESP 31/3/1971 Veteranos Salamanca 22/3/2025 Salamanca 1:29:18

43:17 (10 km) M50 IB16293 JAVIER RIERA BAIDEZ ESP 14/4/1971 CA Atlas 6/12/2024 Montuiri (Mallorca) 1:41:58

2:47:38 (Maratón) M50 GA23527 JOSE MANUEL GARCIA PEREZ ESP 8/4/1973 ADAS CUPA 18/2/2024 Sevilla 1:20:50

2:52:30 (Maratón) M50 CAT-3820044-A-N-c JORDI BLANCAFORT BURDO ESP 13/10/1972 INDEPENDIENTE 27/4/2025 Madrid

1:15:38 M55 MU20388 JUAN ALONSO BAS ESP 27/2/1970 C.A.Puerto Torrevieja 4/2/2024 Murcia 1:13:52 1:17:38

1:17:29 M55 CT20175 FERRAN DE TORRES BURGOS ESP 11/3/1967 CA Terres de l´Ebre 6/10/2024 Albacete 1:13:54

1:17:45 M55 BI20431 JOSU RONDA BETANZOS ESP 22/2/1967 Basauriko Kukurrustu KK 6/10/2024 Albacete 1:15:23

1:18:41 M55 SA311 LUIS ALBERTO CASADO PÉREZ ESP 23/12/1968 Veteranos Salamanca 6/10/2024 Albacete 1:15:21

1:18:46 M55 SA-3698690-A-N-p MIGUEL MARTIN GARCIA ESP 27/11/1966 Veteranos Salamanca 6/10/2024 Albacete 1:18:14

1:21:37 M55 V25011 JOSÉ VIDAL BATALLER ESP 7/11/1969 CA Gandia-Alpesa 27/10/2024 Valencia 1:21:37 1:29:30

1:26:35 M55 TAND1104 MANUEL POMARES MORENO ESP 8/2/1969 CD Algaida Roquetas 24/11/2024 Roquetas de Mar 1:26:35

1:29:53 M55 M10 EMETERIO VALIENTE VAZ ESP 14/9/1967 Running Pinto Seoane - Pampin 26/1/2025 Sevilla 1:29:53 1:29:53

1:30:22 M55 TAND655 ANTONIO NAVARRO OJEDA ESP 7/2/1967 CD Algaida Roquetas 24/11/2024 Roquetas de Mar 1:30:22

1:32:24 M55 CMAD192 ANGEL PERALES DIAZ ESP 25/9/1966 INDEPENDIENTE 26/1/2025 Sevilla 1:32:24 1:32:24

1:34:15 M55 IB16303 LORENZO HERNANDEZ LLOMPART ESP 15/1/1968 INDEPENDIENTE 28/4/2024 Madrid 1:34:15

1:35:26 M55 CAT-3744514-A-N-c JUAN PEDRO SANZ COCA ESP 13/11/1967 G.A. Lluïsos Mataro 11/2/2024 Barcelona 1:26:26

33:49 (10 km) M55 IB-3756319-A-N-c BARTOLOME FIOL SOLER ESP 30/12/1967 Club Atlètic Mallorca 6/12/2024 Montuiri (Mallorca) 1:12:11

34:23 (10 km) M55 LO73335 RAUL LOPEZ NEGUERUELA ESP 23/5/1969 Maraton Rioja 16/3/2024 Laredo 1:15:16

34:50 (10 km) M55 AR5606 ANGEL YUS FERNANDEZ DE BOBADILLA ESP 3/1/1968 INDEPENDIENTE 9/2/2025 San Sebastian 1:26:58

35:17 (10 km) M55 IB16754 JOSE VICENTE GADEA SANCHEZ ESP 16/5/1970 Atme. Sa Raval 29/3/2025 Gainesville - (USA) (i) 1:17:11

35:39 (10 km) M55 IB1080-A-N-s JOSE ANGEL PEREZ LORENZO ESP 9/10/1968 Sporting Calvià 6/12/2024 Montuiri (Mallorca)

37:44 (10 km) M55 IB12824 SANTOS MARTINEZ YUFERA ESP 23/10/1965 CA Atlas 30/3/2024 Ibiza 1:13:06

38:05 (10 km) M55 GA19421 MANUEL PAREDES PARADA ESP 31/12/1967 Atletica Barbanza 6/10/2024 A Coruña 1:26:23

40:01 (10 km) M55 IB1549 IGNACIO GARÍ NICOLAU ESP 17/1/1969 CA Atlas 30/3/2024 Ibiza 1:32:41

41:16 (10 km) M55 M3910 VALENTIN VIZOSA OLAYA ESP 10/9/1966 A. A. Moratalaz 28/4/2024 Madrid 1:19:35

41:52 (10 km) M55 EX790 ANTONIO CALVO BURDALO ESP 27/5/1968 At. Miajadas 9/3/2025 Bilbao

43:32.65 (10.000 m) M55 IB-3740681-A-N-p RAMÓN MANZANO JIMÉNEZ ESP 17/5/1970 CA Atlas 15/3/2025 Palma de Mallorca 1:34:12

44:47.67 (10.000 m) M55 IB21936 OSCAR ABDON BARROSO ARG 25/4/1968 CE Total Team 15/3/2025 Palma (Mallorca)

1:19:30 M60 A11722 JOSE ANTONIO AMOROS PICO ESP 14/10/1962 Club Atletisme-Triatlo La Vila Joiosa 6/10/2024 Albacete 1:19:30

1:30:56 M60 TAND1103 JUAN VIZCAINO BAEZA ESP 23/2/1965 CD Algaida Roquetas 24/11/2024 Roquetas de Mar 1:30:56

1:31:30 M60 M6429 PEDRO GORGAS GARCIA ESP 29/4/1963 Running Pinto Seoane - Pampin 7/4/2024 Madrid 1:25:20

1:32:11 M60 IB-3767431-A-N-s FRANCISCO RISCO GONZÁLEZ ESP 4/10/1963 Atletismo Inca 7/4/2024 Pollença 1:32:11

35:46 (10 km) M60 IB-3740699-A-N-p VICENTE JOSÉ OGAZON MARÍ ESP 23/9/1964 CA Atlas 6/12/2024 Montuiri (Mallorca)

42:57.48 (10.000 m) M60 SA820 CARMELO PEDROSA DEL AMO ESP 16/7/1963 Veteranos Salamanca 22/3/2025 Salamanca

1:23:10 M65 GA-3784740-A-N-p MANUEL SUAREZ MARTINEZ ESP 26/3/1958 CA Veteranos de Samil 6/10/2024 Albacete 1:22:23

1:27:49 M65 SA4570 JOSE RICARDO MERCHAN MARTIN ESP 23/10/1958 VinoToro CRural 6/10/2024 Albacete 1:24:23

1:29:39 M65 S8867 FRANCISCO VICENTE DIEZ IGLESIAS ESP 11/8/1959 Peña de Fondo Cantabria 5/5/2024 Santander 1:22:07

1:32:08 M65 O6044 ROBERTO SANCHEZ BERBES ESP 18/2/1959 SCD Ribadesella 6/10/2024 Albacete 1:26:38

1:33:31 M65 IB16502 RAMON GARCIA ALBARRAN ESP 4/2/1957 Atletismo Inca 7/4/2024 Pollença 1:17:41

1:44:40 M65 TCAT36 ALEJO RUIZ VILLEGAS ESP 21/3/1959 INDEPENDIENTE 26/1/2025 Terrasa 1:44:40 1:44:40

38:08 (10 km) M65 M18206 JESUS MARIA MANZANARES SACRISTAN ESP 25/12/1959 Atletismo Chiclana 9/3/2025 Bilbao 1:16:39

42:32 (10 km) M65 AS-3774804-A-N-s ANGEL MONTES VAZQUEZ ESP 8/11/1958 SCD Ribadesella 9/3/2025 Bilbao 1:19:29

1:32:01 M70 SA493 DOMINGO LAZARO PEREZ ESP 30/1/1954 Veteranos Salamanca 6/10/2024 Albacete 1:32:01

1:46:28 M70 IB10402 JORDI ALCARAZ FEBRERO ESP 30/4/1954 Sporting Calvià 19/1/2025 Santa Pola 1:46:28 1:46:28

1:41:23 M75 IB15324 ANTONIO JURADO AVALOS ESP 1/10/1949 Sporting Calvià 6/10/2024 Albacete 1:25:19

48:58 (10 km) M75 GA-3783106-A-N-p J. ROBERTO REY GONZALEZ ESP 20/6/1948 CA Veteranos de Samil 10/3/2024 Xinzo de Limia

Marca Ins. Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar M. MMP MMT

1:18:30 ABF TCVA759 YESICA MAS CASTANY ESP 22/1/1990 Atletismo Albacete 2/2/2025 Murcia 1:15:23 1:18:30

1:21:30 ABF V25424 GHIZLANE ASSOU MAR 22/10/1992 Atletismo Albacete 19/1/2025 Santa Pola 1:21:30 1:21:30

1:22:03 ABF PA552 SARA GARCIA DOMINGO ESP 6/2/1997 Atletismo Albacete 27/10/2024 Valencia 1:22:03

1:13:48 ABF M32349 KATHERINE RUTH TISALEMA PURUNCAJA ECU 28/7/1996 Bikila 2/2/2025 Murcia 1:13:48 1:13:48

1:23:51 ABF IB-3697467-A-N-s MARIA GARCIA DOMINGUEZ ESP 21/6/1993 Bikila 26/1/2025 Sevilla 1:23:51 1:23:51

35:24 (10 km) ABF CU2122 FABIANA LAFUENTE POCHETTINO ESP 6/2/1987 Bikila 9/3/2025 Bilbao 1:16:20

1:10:55 ABF CR3650 MARIA JOSE PEREZ MORENO ESP 12/6/1992 C.A. Carnicas Serrano 16/2/2025 Barcelona 1:10:55 1:10:55

1:13:46 ABF V19744 MARIA UREÑA RODENES ESP 16/11/1996 C.A. Carnicas Serrano 19/1/2025 Santa Pola 1:13:46 1:13:46

1:14:54 ABF CAT-3763221-A-N-c MARIA LAZARO GARCIA ESP 19/9/1991 C.A. Carnicas Serrano 19/1/2025 Santa Pola 1:14:54 1:14:54

1:18:42 ABF A10417 JESSICA GUERRERO BALLESTER ESP 8/10/1985 C.A. Carnicas Serrano 23/3/2025 Elche 1:17:28 1:18:42

1:23:05 ABF CS6551 Mª ISABEL SANCHEZ-PASCUALA CALLAU ESP 8/5/1989 C.A. Carnicas Serrano 26/1/2025 Castellón 1:23:05 1:23:05

1:21:10 ABF VI3471 ARRATE MINTEGUI GONZALEZ ESP 16/9/1988 LEA La Blanca 28/1/2024 Getafe 1:21:04

1:22:30 ABF BI53316 MARIA ISABEL SIXTO TATO ESP 21/1/1975 LEA La Blanca 15/12/2024 Vitoria-Gasteiz 1:20:48

1:22:49 ABF VI-3775793-A-N-c SARA GUTIERREZ ARANZABAL ESP 12/2/1994 LEA La Blanca 15/12/2024 Vitoria-Gasteiz 1:22:49

1:08:47 ABF CT-3771679-A-N-s KAOUTAR BOULAID BOULAHOULA ESP 10/10/1989 Vicky Foods Athletics 27/10/2024 Valencia 1:08:47

1:12:50 ABF IB-3760264-A-N-s MARIA LUZ TESURI ARG 25/1/1993 Vicky Foods Athletics 26/1/2025 Getafe 1:12:50 1:12:50

1:14:48 ABF VI-3753485-A-N-s ELENA LOYO MENOYO ESP 11/1/1983 Vicky Foods Athletics 14/9/2024 Oruña de Piélagos 1:12:22 1:16:20

1:15:30 ABF SA-3753379-A-N-s GEMA MARTIN BORGAS ESP 27/10/1987 Vicky Foods Athletics 9/2/2025 A Coruña 1:14:45 1:15:30

1:16:16 ABF V25330 ALICIA ALVAREZ GUTIERREZ ESP 17/6/1994 Vicky Foods Athletics 26/1/2025 Castellón 1:16:16 1:16:16

1:16:44 ABF TARA27 SARA BENEDI MANRIQUE ESP 9/6/1985 Vicky Foods Athletics 16/3/2025 Zaragoza 1:16:44 1:16:44

1:21:41 ABF S11104 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ ESP 11/5/1975 Vicky Foods Athletics 14/9/2024 Oruña de Piélagos 1:21:29

31:47 (10 km) ABF GA-3756859-A-N-s EDYMAR DANIELY BREA ABREU VEN 3/3/1997 Vicky Foods Athletics 16/2/2025 Castellón

Equipos: 5

Medio Maratón Absoluto Mujeres - Clubes



Marca Ins. Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar M. MMP MMT

1:04:11 ABM CAT-3738409-A-N-s MOURAD MOUNIM NAAMAN ESP 31/1/1995 ADA Calvià - Vistasol 16/2/2025 Barcelona 1:04:11 1:04:11

1:05:21 ABM CS8974 HICHAM SIGUENI MAR 30/1/1993 ADA Calvià - Vistasol 25/2/2024 Torrevieja 1:03:10

1:08:44 ABM IB16634 ADRIÀ CEBALLOS CAMAÑES ESP 17/10/2002 ADA Calvià - Vistasol 7/4/2024 Pollença 1:08:44

1:09:12 ABM IB16713 AZIZ BOUTOIL MAR 14/10/1986 ADA Calvià - Vistasol 6/10/2024 Albacete 1:09:12

1:09:20 ABM M26260 SERGI NIÑO ESPINOSA ESP 11/8/1994 ADA Calvià - Vistasol 28/1/2024 Sevilla 1:09:20

2:09:43 (Maratón) ABM CAT-3717385-A-N-s AYAD LAMDASSEM EL MOUHCINE ESP 11/10/1981 ADA Calvià - Vistasol 18/2/2024 Sevilla 1:01:21

1:09:17 ABM A16051 JOSE PEREZ TORRES ESP 11/12/1997 Atletisme Crevillent 21/1/2024 Santa Pola 1:09:17

1:09:37 ABM A11921 ERIK TEJERO GOMEZ ESP 13/7/2000 Atletisme Crevillent 26/1/2025 Sevilla 1:09:37 1:09:37

1:09:47 ABM V25099 PABLO GARCÍA CÁMARA ESP 22/8/2003 Atletisme Crevillent 27/10/2024 Valencia 1:09:47

1:02:40 ABM CT1305 MOHAMED EL GHAZOUANY MAR 9/2/1995 Atletismo Albacete 20/4/2024 Ibiza 1:02:40

1:05:34 ABM CR4662 FRANCISCO SERRANO GARCIA DE DIONISIO ESP 10/1/1992 Atletismo Albacete 26/1/2025 Sevilla 1:05:13 1:05:34

1:06:05 ABM CR3577 FERNANDO GONZALEZ-MOHINO MAYORALAS ESP 14/11/1990 Atletismo Albacete 27/10/2024 Valencia 1:05:45

1:07:11 ABM AR1123 LUIS AGUSTIN ESCRICHE ESP 11/9/1991 Atletismo Albacete 16/2/2025 Barcelona 1:05:30 1:07:11

1:02:06 ABM CAT-3805505-A-N-s ABDENNASSER OUKHELFEN BEN HADDOU ESP 7/1/1993 Bikila 16/2/2025 Barcelona 1:02:06 1:02:06

1:06:14 ABM CAT-3698708-A-N-s ROGER SANS RIBAS ESP 13/3/1995 Bikila 28/1/2024 Sevilla 1:06:14 1:07:00

29:49 (10 km) ABM M4472 RODRIGO MENDOZA JIMENEZ ESP 30/4/1998 Bikila 9/3/2025 Bilbao

1:01:48 ABM CR3652 JUAN ANTONIO PEREZ MORENO ESP 6/11/1988 C.A. Carnicas Serrano 9/3/2025 Lisboa - (POR) 1:00:58 1:01:48

1:02:43 ABM CAT-3768487-A-N-s ARTUR BOSSY ANGUERA ESP 30/4/1994 C.A. Carnicas Serrano 10/3/2024 Barcelona 1:02:43 1:05:17

1:05:11 ABM V20542 JOSE IGNACIO GIMENEZ PEREZ ESP 5/10/1994 C.A. Carnicas Serrano 2/2/2025 Murcia 1:03:55 1:05:11

1:07:28 ABM EX7315 LAZARO CARREÑO RODRIGUEZ ESP 22/6/2005 C.A. Carnicas Serrano 27/10/2024 Valencia 1:07:28

1:09:04 ABM V25372 DAVID ESTEVE IÑIGO ESP 3/8/1991 C.A. Carnicas Serrano 19/1/2025 Santa Pola 1:09:04 1:09:04

1:09:20 ABM TCVA344 OCTAVIO SANCHIS PENADES ESP 22/2/1982 C.A. Carnicas Serrano 10/3/2024 Elche 1:07:12 1:09:31

30:41 (10 km) ABM TCVA648 JOSEP GOMEZ SARRIA ESP 23/10/1990 C.A. Carnicas Serrano 14/1/2024 Valencia 1:07:28

1:09:06 ABM MU19949 RAMON MARTINEZ MARTINEZ ESP 1/4/1987 C.A.Puerto Torrevieja 10/3/2024 Elche 1:08:34 1:09:26

2:23:59 (Maratón) ABM A11147 ANDRES MACIAS SANCHEZ ESP 8/9/1996 C.A.Puerto Torrevieja 16/3/2025 Barcelona 1:07:18 1:09:30

2:24:20 (Maratón) ABM MU8547 ANTONIO MARTINEZ ARDIL ESP 3/1/1986 C.A.Puerto Torrevieja 18/2/2024 Sevilla 1:07:51 1:09:11

2:29:52 (Maratón) ABM TCVA128 FRANCISCO VICENTE MACIA GARCIA ESP 31/1/1989 C.A.Puerto Torrevieja 1/12/2024 Valencia 1:08:50

2:37:48 (Maratón) ABM MU20388 JUAN ALONSO BAS ESP 27/2/1970 C.A.Puerto Torrevieja 18/2/2025 Sevilla 1:13:52 1:17:38

2:39:22 (Maratón) ABM TCVA386 JAIME LOZANO BENAVENT ESP 29/1/1991 C.A.Puerto Torrevieja 23/2/2025 Sevilla 1:13:24 1:13:24

1:06:29 ABM M7660 JORGE FRESNILLO NUÑEZ ESP 26/6/1997 CD Surco Lucena 27/10/2024 Valencia 1:06:29 1:11:10

1:07:26 ABM M3218 JAIME GONZALEZ MANCHA ESP 27/11/1991 CD Surco Lucena 26/1/2025 Sevilla 1:06:50 1:07:26

1:08:18 ABM CO1375 DIEGO DE LA FUENTE IBAÑEZ ESP 16/11/1982 CD Surco Lucena 28/1/2024 Sevilla 1:06:59 1:10:20

1:08:29 MM MA9655 JAVIER ARCAS GARCIA ESP 13/11/1983 CD Surco Lucena 28/1/2024 Sevilla 1:07:08 1:09:44

1:08:57 MM IB15925 JOSE LUIS GARCIA PUJADAS ESP 10/8/1988 CD Surco Lucena 6/10/2024 Albacete 1:08:05

1:09:55 ABM J1310 MOHAMED LARBI ABDOUL YAKOUBI ESP 8/11/1993 CD Surco Lucena 27/4/2025 Moneteau (FRA)

1:09:43 ABM L-3704635-A-E-c JESUS GONZALEZ CIDON ESP 26/12/1989 La Bañeza 28/1/2024 Getafe 1:09:43

2:29:17 (Maratón) ABM L-3703743-A-E-c RUBEN CONDE ALVAREZ ESP 19/5/1982 La Bañeza 29/9/2024 Berlín (GER) 1:14:47

2:29:43 (Maratón) ABM L-3701059-A-N-p HUGO TURIENZO GONZALEZ ESP 10/1/1979 La Bañeza 16/3/2025 Barcelona 1:11:33

1:07:55 ABM CT25251 CARLES MONTLLOR VEGAS ESP 15/1/1987 LEA La Blanca 27/10/2024 Valencia 1:06:55 1:09:41

1:08:15 ABM VI5822 URKO HERRAN AGUILAR ESP 12/11/1995 LEA La Blanca 15/12/2024 Vitoria-Gasteiz 1:06:34

1:09:37 ABM SS15546 IMANOL CRUZ MATEOS ESP 6/7/1978 LEA La Blanca 1/2/2025 Ras al-Khaimah - (UAE) 1:05:55 1:09:37

2:24:46 (Maratón) ABM VI-3776415-A-N-c ANDER URIBE MARTINEZ ESP 5/1/1994 LEA La Blanca 16/3/2025 Barcelona 1:10:33 1:10:33

1:01:08 ABM TO-568 ABDERRAHMANE AFERDI MAR 24/5/1995 Nuñez Run Talavera 25/2/2024 Granollers 1:01:08

1:01:55 ABM EX4 JORGE GONZALEZ RIVERA ESP 23/9/1995 Nuñez Run Talavera 9/6/2024 Roma - (ITA) 1:01:55 1:01:56

1:06:46 ABM AB2043 MANUEL GUTIERREZ BALLESTEROS ESP 9/4/1993 Nuñez Run Talavera 28/1/2024 Sevilla 1:06:46

1:07:56 ABM TO501 LEHSEN SIDAHMED AHMED ESP 28/3/1989 Nuñez Run Talavera 28/1/2024 Sevilla 1:07:56

1:09:42 ABM TO4976 DIEGO LOPEZ GARCIA ESP 14/2/1992 Nuñez Run Talavera 19/1/2025 Santa Pola 1:09:42 1:09:42

30:33 (10 km) ABM TO3653 ANGEL RONCO BARGUEÑO ESP 7/3/1993 Nuñez Run Talavera 15/12/2024 Daimiel 1:06:09

1:01:50 ABM SG3428 JAVIER GUERRA POLO ESP 10/11/1983 Vicky Foods Athletics 27/10/2024 Valencia 1:01:21 1:02:31

1:02:03 ABM S301 PABLO SANCHEZ GOMEZ ESP 7/11/1996 Vicky Foods Athletics 27/10/2024 Valencia 1:02:03 1:02:13

1:03:21 ABM AR3777 JESUS ANGEL OLMOS PASCUAL ESP 30/6/1986 Vicky Foods Athletics 27/10/2024 Valencia 1:03:21 1:04:57

1:08:50 ABM V25414 VICTOR ALONSO ARES ESP 3/6/1988 Vicky Foods Athletics 27/10/2024 Valencia 1:08:50 1:09:17

29:13 (10 km) ABM L-3767510-A-N-s CRISTHIAN ZAMORA DEBIASE URU 15/1/1991 Vicky Foods Athletics 9/2/2025 Ibiza

30:18 (10 km) ABM VA5065 RUBEN SANCHEZ DOMINGUEZ ESP 25/10/1987 Vicky Foods Athletics 16/3/2024 Laredo 1:06:15 1:11:55

Marca Ins. Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar M. MMP MMT

1:20:54 F35/40 M31382 FRANCISCA MARISOL ALMIRON BRITEZ PAR 4/10/1988 Club Corredores 28/4/2024 Madrid 1:20:54 1:21:24

1:35:36 F35/40 M-3817295-A-N-c MARÍA DEL ROCIO JORGE ARELLANO ESP 15/9/1971 Club Corredores 6/4/2025 Madrid

1:52:11 F35/40 M27654 ÁNGELES GRIS MAROTO ESP 26/11/1963 Club Corredores 15/12/2024 Malaga 1:48:58

1:33:35 F35/40 BR9328 LIDIA SANCHEZ GARCÍA ESP 30/4/1989 S'Hostal Montuiri 7/4/2024 Pollença 1:33:35

38:25 (10 km) F35/40 IB7009 MARINA GROSSO ITA 18/12/1985 S'Hostal Montuiri 6/12/2024 Montuiri (Mallorca)

39:49 (10 km) F35/40 IB-3774426-A-T-p MARIA FLORENCIA CATALDO ARG 6/3/1986 S'Hostal Montuiri 29/3/2025 Ibiza

41:58 (10 km) F35/40 IB12331 MARIA RAMIS ESTEVA ESP 7/4/1978 S'Hostal Montuiri 6/12/2025 Montuiri (Mallorca) 1:24:09

1:08:47 F35/40 CT-3771679-A-N-s KAOUTAR BOULAID BOULAHOULA ESP 10/10/1989 Vicky Foods Athletics 27/10/2024 Valencia 1:08:47

1:15:30 F35/40 SA-3753379-A-N-s GEMA MARTIN BORGAS ESP 27/10/1987 Vicky Foods Athletics 9/2/2025 A Coruña 1:14:45 1:15:30

1:16:44 F35/40 TARA27 SARA BENEDI MANRIQUE ESP 9/6/1985 Vicky Foods Athletics 16/3/2025 Zaragoza 1:16:44 1:16:44

1:14:48 F35/40 VI-3753485-A-N-s ELENA LOYO MENOYO ESP 11/1/1983 Vicky Foods Athletics 14/9/2024 Oruña de Piélagos 1:12:22 1:16:20

1:21:41 F35/40 S11104 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ ESP 11/5/1975 Vicky Foods Athletics 14/9/2024 Oruña de Piélagos 1:21:29

1:25:54 F45/50 AS-3759804-A-N-c MONICA ARIAS VAZQUEZ ESP 23/12/1967 Maraton Rioja 4/5/2024 Gijón 1:22:34

1:35:58 F45/50 LO7595 MARIA MIRANDA LLORENS ESP 2/10/1966 Maraton Rioja 15/12/2024 Malaga 1:35:55

1:40:19 F45/50 LO6705 MARIA MARCELINA HERNAIZ DEL CAMPO ESP 10/11/1956 Maraton Rioja 24/8/2024 Göteborg - (SWE) 1:30:39

41:09 (10 km) F45/50 M1590 MARIA TERESA IÑIGUEZ VILLAPLANA ESP 26/6/1976 Running Pinto Seoane - Pampin 17/3/2024 Talavera de la Reina 1:24:58

1:29:54 F45/50 M16224 ELENA LOPEZ MARTIN ESP 5/10/1974 Running Pinto Seoane - Pampin 26/1/2025 Sevilla 1:29:54 1:29:54

3:01:19 (Maratón) F45/50 M6200 ROSAURA CASADO PRIETO ESP 6/6/1973 Running Pinto Seoane - Pampin 16/3/2025 Barcelona 1:22:34

1:31:32 F45/50 M5317 ANA ISABEL VEGUILLAS HERVAS ESP 11/5/1968 Running Pinto Seoane - Pampin 28/1/2024 Sevilla 1:30:58

1:35:08 F45/50 GA709 MARÍA TARRÍO MARTÍNEZ ESP 10/11/1977 SD Compostela Atletismo 28/1/2024 Sevilla 1:35:08

1:23:29 F45/50 GA1398 MARIA SOLEDAD AURORA LEIRO LOPEZ ESP 18/12/1973 SD Compostela Atletismo 26/1/2025 Sevilla 1:23:29 1:23:29

48:10 (10 km) F45/50 GA1526 MARIA CARMEN RODRIGUEZ DEL RIO ESP 14/10/1955 SD Compostela Atletismo 3/11/2024 Negreira

Marca Ins. Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar M. MMP MMT

1:10:49 M35/40 A9666 MANUEL MAS ASENCIO ESP 9/4/1982 Atletisme Crevillent 19/1/2025 Santa Pola 1:10:33 1:10:49

1:11:59 M35/40 A11775 JAVIER AYUSO CIALCETA ESP 12/12/1983 Atletisme Crevillent 21/1/2024 Santa Pola 1:11:59 1:11:59

1:12:09 M35/40 A16811 ANTONIO LLORENS PEÑALVER ESP 6/3/1980 Atletisme Crevillent 21/1/2024 Santa Pola 1:12:09

1:10:24 M35/40 M29617 EDUARDO CEBRIAN HERNANDEZ ESP 19/8/1985 Bikila 26/1/2025 Sevilla 1:10:24 1:10:24

35:00 (10 km) M35/40 CU1966 SANTIAGO DE LA TORRE MARTINEZ ESP 3/10/1983 Bikila 9/3/2025 Bilbao

33:33 (10 km) M35/40 GA7025 DANIEL BARGIELA ARAUJO ESP 20/2/1975 Bikila 10/3/2024 Xinzo de Limia 1:07:39

1:09:06 M35/40 MU19949 RAMON MARTINEZ MARTINEZ ESP 1/4/1987 C.A.Puerto Torrevieja 10/3/2024 Elche 1:08:34 1:09:26

1:13:14 M35/40 A9414 ALEJANDRO GONZALEZ ESPINOSA ESP 16/7/1988 C.A.Puerto Torrevieja 25/2/2024 ToRrevieja 1:12:29 1:17:28

2:24:20 (Maratón) M35/40 MU8547 ANTONIO MARTINEZ ARDIL ESP 3/1/1986 C.A.Puerto Torrevieja 18/2/2024 Sevilla 1:07:51 1:09:11

2:29:52 (Maratón) M35/40 TCVA128 FRANCISCO VICENTE MACIA GARCIA ESP 31/1/1989 C.A.Puerto Torrevieja 1/12/2024 Valencia 1:08:50

35:52 (10 km) M35/40 TCVA527 RAMIRO VIVAS HERNANDEZ ESP 30/6/1982 C.A.Puerto Torrevieja 9/3/2025 Bilbao 1:16:59 1:16:59

1:08:57 M35/40 IB15925 JOSE LUIS GARCIA PUJADAS ESP 10/8/1988 CD Surco Lucena 6/10/2024 Albacete 1:08:05

1:08:18 M35/40 CO1375 DIEGO DE LA FUENTE IBAÑEZ ESP 16/11/1982 CD Surco Lucena 28/1/2024 Sevilla 1:06:59 1:10:20

1:08:29 M35/40 MA9655 JAVIER ARCAS GARCIA ESP 13/11/1983 CD Surco Lucena 28/1/2024 Sevilla 1:07:08 1:09:44

1:09:43 M35/40 L-3704635-A-E-c JESUS GONZALEZ CIDON ESP 26/12/1989 La Bañeza 28/1/2024 Getafe 1:09:43

2:29:17 (Maratón) M35/40 L-3703743-A-E-c RUBEN CONDE ALVAREZ ESP 19/5/1982 La Bañeza 29/9/2024 Berlín (GER) 1:14:47

2:29:43 (Maratón) M35/40 L-3701059-A-N-p HUGO TURIENZO GONZALEZ ESP 10/1/1979 La Bañeza 16/3/2025 Barcelona 1:11:33

1:09:59 M35/40 LO6142 DAVID MARTINEZ GARCIA ESP 4/11/1983 Maraton Rioja 4/5/2024 Gijón 1:07:27

1:16:29 M35/40 LO7557 FRANCISCO JAVIER DURAN FERNANDEZ ESP 31/7/1981 Maraton Rioja 6/10/2024 Albacete 1:16:29

1:18:14 M35/40 LO5549 FRANCISCO JESUS MARTINEZ RAMOS ESP 15/11/1976 Maraton Rioja 6/10/2024 Albacete 1:16:40

37:50 (10 km) M35/40 LO7710 SANTIAGO PESO GARCIA ESP 17/8/1979 Maraton Rioja 9/3/2025 Bilbao 1:29:00

34:23 (10 km) M35/40 LO73335 RAUL LOPEZ NEGUERUELA ESP 23/5/1969 Maraton Rioja 16/3/2024 Laredo 1:15:16

34:25 (10 km) M35/40 CMAD826 JOSE MARIA SALOM ARRANZ ESP 12/3/1982 Marazuela Run 4/5/2025 Talavera de la Reina 1:06:53

38:53 (10 km) M35/40 CMAD828 JOSU MONDELO DIAZ ESP 13/10/1981 Marazuela Run 4/5/2025 Talavera de la Reina

37:18 (10 km) M35/40 CMAD836 MIGUEL ANGEL DE HUERTA ILLANA ESP 27/11/1979 Marazuela Run 4/5/2025 Talavera de la Reina

39:15 (10 km) M35/40 CMAD830 Pablo Lancry Del Cerro ESP 22/8/1979 Marazuela Run 4/5/2025 Talavera de la Reina

1:07:56 M35/40 TO501 LEHSEN SIDAHMED AHMED ESP 28/3/1989 Nuñez Run Talavera 28/1/2024 Sevilla 1:07:56

34:57.00 (10.000 m) M35/40 TO3755 GABRIEL PERIBAÑEZ PLASENCIA ESP 17/7/1989 Nuñez Run Talavera 15/2/2025 Talavera de la Reina 1:08:47

1:14:45 M35/40 TCLM197 JAVIER NUÑEZ SANCHEZ ESP 4/9/1980 Nuñez Run Talavera 3/11/2024 Talavera de la Reina 1:08:15

1:12:41 M35/40 GA-3770969-A-N-s CRISTIAN EXPOSITO CAMPOS ESP 4/10/1987 SD Compostela Atletismo 27/10/2024 Valencia 1:10:20

1:17:07 M35/40 GA-3771049-A-N-s MANUEL SOBRAL GONZALEZ ESP 31/10/1982 SD Compostela Atletismo 28/1/2024 Sevilla 1:17:07

2:48:24 (Maratón) M35/40 GA4897 JUAN CARLOS CASAL PEREZ ESP 12/12/1975 SD Compostela Atletismo 16/3/2025 Barcelona 1:13:15

1:03:21 M35/40 AR3777 JESUS ANGEL OLMOS PASCUAL ESP 30/6/1986 Vicky Foods Athletics 27/10/2024 Valencia 1:03:21 1:04:57

Equipos: 21

Medio Maratón Master Hombres - Clubes

Equipos: 11

Medio Maratón Absoluto Hombres - Clubes

Equipos: 6

Medio Maratón Master Mujeres - Clubes



1:08:50 M35/40 V25414 VICTOR ALONSO ARES ESP 3/6/1988 Vicky Foods Athletics 27/10/2024 Valencia 1:08:50 1:09:17

30:18 (10 km) M35/40 VA5065 RUBEN SANCHEZ DOMINGUEZ ESP 25/10/1987 Vicky Foods Athletics 16/3/2024 Laredo 1:06:15 1:11:55

1:01:50 M35/40 SG3428 JAVIER GUERRA POLO ESP 10/11/1983 Vicky Foods Athletics 27/10/2024 Valencia 1:01:21 1:02:31

1:11:00 M45/50 TCVA760 EDUARDO PASCUAL VERDU CALABUIG ESP 30/1/1972 Atletismo Albacete 28/1/2024 Sevilla 1:11:00

1:15:28 M45/50 TCLM87 FERNANDO GARCIA MARTINEZ ESP 15/11/1972 Atletismo Albacete 21/1/2024 Santa Pola 1:14:24

34:43 (10 km) M45/50 AB1833 MANUEL GARCIA PIQUERAS ESP 23/9/1974 Atletismo Albacete 14/1/2024 Valencia 1:17:26

38:17 (10 km) M45/50 AB1771 JOSE ANTONIO ROBLES MEDRANO ESP 14/10/1972 Atletismo Albacete 4/5/2024 Albacete 1:19:48

1:12:26 M45/50 IB16184 MANUEL CARLOS OUTÓN BESADA ESP 17/7/1975 Atletismo Inca 17/11/2024 Tenerife 1:11:21

1:17:56 M45/50 IB16775 DAVID BARRIENTOS MARTIN ESP 28/10/1975 Atletismo Inca 7/4/2024 Pollença 1:15:47

35:15 (10 km) M45/50 IB16345 JOSE MARIA DIAZ ROIG ESP 9/1/1976 Atletismo Inca 16/3/2024 Laredo 1:17:21

38:54 (10 km) M45/50 IB16365 ILDEFONSO REGALÓN ESPINOSA ESP 21/1/1971 Atme. Sa Raval 30/3/2024 Ibiza

35:17 (10 km) M45/50 IB16754 JOSE VICENTE GADEA SANCHEZ ESP 16/5/1970 Atme. Sa Raval 29/3/2025 Gainesville - (USA) (i) 1:17:11

38:50.97 (10.000 m) M45/50 IB21650 SVEN VAN BOVEN BEL 21/5/1979 Atme. Sa Raval 16/3/2024 Palma de Mallorca 1:24:13

2:55:47 (Maratón) M45/50 BR23271 GASPAR MESQUIDA GALMES ESP 22/4/1979 C.E. MALALTS DE TURMELL 18/2/2024 Sevilla 1:19:23

3:04:36 (Maratón) M45/50 BR1808 SERAFÍ LLITERES MAÇANET ESP 23/2/1979 C.E. MALALTS DE TURMELL 4/2/2024 Murcia 1:25:32

1:28:49 M45/50 BR1421 BERNAT MELIS BRUNET ESP 23/9/1974 C.E. MALALTS DE TURMELL 4/2/2024 Murcia 1:28:33

1:17:06 M45/50 V25002 VICENTE JESÚS SEGRELLES QUILIS ESP 15/9/1974 CA Gandia-Alpesa 6/10/2024 Albacete 1:17:06

1:18:23 M45/50 V23529 DIEGO VIDAL BATALLER ESP 18/11/1972 CA Gandia-Alpesa 17/11/2024 Tenerife 1:14:42

1:18:38 M45/50 V25359 JAVIER MARQUES MONTILLA ESP 5/5/1974 CA Gandia-Alpesa 19/1/2025 Santa Pola 1:18:38 1:18:38

1:21:37 M45/50 V25011 JOSÉ VIDAL BATALLER ESP 7/11/1969 CA Gandia-Alpesa 27/10/2024 Valencia 1:21:37 1:29:30

37:34 (10 km) M45/50 GA622 EMILIO GARCIA VAZQUEZ ESP 13/12/1975 SD Compostela Atletismo 9/3/2025 Bilbao

39:44 (10 km) M45/50 GA788 MANUEL CASTIÑEIRAS PORTOS ESP 7/8/1979 SD Compostela Atletismo 16/3/2024 Laredo 1:31:02

1:20:58 M45/50 GA-3771036-A-N-s JOSE CARLOS FERREIRA GONZALEZ ESP 13/2/1974 SD Compostela Atletismo 19/5/2024 Porto Santo 1:13:56

1:18:41 M45/50 SA699 FERNANDO DE CASTRO DE ARRIBA ESP 16/1/1978 Veteranos Salamanca 6/10/2024 Albacete 1:14:13

38:29.91 (10.000 m) M45/50 SA703 ADOLFO TELLO RAMOS ESP 21/1/1976 Veteranos Salamanca 22/3/2025 Salamanca 1:23:46

1:11:54 M45/50 SA4571 JORGE NIETO SANCHEZ ESP 23/7/1974 Veteranos Salamanca 16/2/2025 Medina del Campo 1:08:02 1:11:54

1:20:25 M45/50 SA-3698678-A-N-p MIGUEL ANGEL MARTIN CASAS ESP 27/8/1970 Veteranos Salamanca 6/10/2024 Albacete 1:20:25

1:32:01 M45/50 SA1460 MARTÍN GARCÍA VEGA ESP 15/5/1971 Veteranos Salamanca 6/10/2024 Albacete 1:23:10

38:10.10 (10.000 m) M45/50 SA-3698566-A-N-p OSCAR MARTIN GONZALEZ ESP 3/12/1974 Veteranos Salamanca 22/3/2025 Salamanca 1:18:47

42:02.90 (10.000 m) M45/50 SA1169 FRANCISCO RUBIN MALHO ESP 31/3/1971 Veteranos Salamanca 22/3/2025 Salamanca 1:29:18

37:44 (10 km) M55+ IB12824 SANTOS MARTINEZ YUFERA ESP 23/10/1965 CA Atlas 30/3/2024 Ibiza 1:13:06

40:01 (10 km) M55+ IB1549 IGNACIO GARÍ NICOLAU ESP 17/1/1969 CA Atlas 30/3/2024 Ibiza 1:32:41

43:32.65 (10.000 m) M55+ IB-3740681-A-N-p RAMÓN MANZANO JIMÉNEZ ESP 17/5/1970 CA Atlas 15/3/2025 Palma de Mallorca 1:34:12

35:46 (10 km) M55+ IB-3740699-A-N-p VICENTE JOSÉ OGAZON MARÍ ESP 23/9/1964 CA Atlas 6/12/2024 Montuiri (Mallorca)

1:26:35 M55+ TAND1104 MANUEL POMARES MORENO ESP 8/2/1969 CD Algaida Roquetas 24/11/2024 Roquetas de Mar 1:26:35

1:30:22 M55+ TAND655 ANTONIO NAVARRO OJEDA ESP 7/2/1967 CD Algaida Roquetas 24/11/2024 Roquetas de Mar 1:30:22

1:30:56 M55+ TAND1103 JUAN VIZCAINO BAEZA ESP 23/2/1965 CD Algaida Roquetas 24/11/2024 Roquetas de Mar 1:30:56

35:39 (10 km) M55+ IB1080-A-N-s JOSE ANGEL PEREZ LORENZO ESP 9/10/1968 Sporting Calvià 6/12/2024 Montuiri (Mallorca)

1:46:28 M55+ IB10402 JORDI ALCARAZ FEBRERO ESP 30/4/1954 Sporting Calvià 19/1/2025 Santa Pola 1:46:28 1:46:28

1:41:23 M55+ IB15324 ANTONIO JURADO AVALOS ESP 1/10/1949 Sporting Calvià 6/10/2024 Albacete 1:25:19

1:18:41 M55+ SA311 LUIS ALBERTO CASADO PÉREZ ESP 23/12/1968 Veteranos Salamanca 6/10/2024 Albacete 1:15:21

1:18:46 M55+ SA-3698690-A-N-p MIGUEL MARTIN GARCIA ESP 27/11/1966 Veteranos Salamanca 6/10/2024 Albacete 1:18:14

42:57.48 (10.000 m) M55+ SA820 CARMELO PEDROSA DEL AMO ESP 16/7/1963 Veteranos Salamanca 22/3/2025 Salamanca

1:32:01 M55+ SA493 DOMINGO LAZARO PEREZ ESP 30/1/1954 Veteranos Salamanca 6/10/2024 Albacete 1:32:01


